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Dla ratowania zamojskiej nekropolii
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Tradycyjnie 1 listopa-
da w Dniu Wszystkich 
Świętych na Cmentarzu 

Parafialnym przy ul. Peowia-
ków w Zamościu odbędzie się 
kwesta na odnowę zabytko-
wych nagrobków. Organiza-
torem zbiórki, prowadzonej 
od 2007 roku, jest Społeczny 
Komitet Odnowy Cmentarza 
Parafialnego w Zamościu.

Dzięki tej szlachetnej ini-
cjatywie, każdego roku udaje 
się wyrwać z odmętów niepa-
mięci wiele nagrobków, gro-
bowców i pomników, których 
od dawna nikt już nie odwie-
dza. Nie są one jednak niczy-
je, stanowią historię nasze-
go miasta.

– Dotychczas dzięki zgro-
madzonym środkom udało się 
wyremontować 30 nagrobków, 

dwie zabytkowe barokowe ka-
mienne latarnie, oraz zabytko-
wą kamienną ławeczkę. Z fun-
duszy zebranych w 2018 roku 
zostały wyremontowane trzy 
nagrobki: Nagrobek Władysła-
wa Ziemnickiego (ur. 1865 – zm. 
1898), Nagrobek Marjanny Ma-
twiejczuk zm. w 1874 r. i Pauli-
ny Rabczewskiej zm. w 1891 
r. Prace wykonała Pracownia 
Konserwacji Zabytków M. Fi-
lip A. Filip s.c. – wylicza Łukasz 
Kot, przewodniczący SKOCP 
w Zamościu.

Tegoroczna Kwesta odbę-
dzie się tradycyjnie 1 listopa-
da w Dniu Wszystkich Świę-
tych. Wystartuje o godzinie 
8.00 rano i zakończy o go-
dzinie 18.00. Weźmie w niej 
udział około 140 osób w tym 
harcerze, zuchy i uczniowie 
zamojskich szkół. Sztab SKO-
CP będzie się mieścił w Świe-

tlicy Ogniska Wychowawcze-
go Towarzystwa Przyjaciół 
Dzieci przy ul. Peowiaków 
68A (I piętro).

Kwestowanie odbywać się 
będzie w czterech miejscach:

Stanowisko A – przy głów-
nym wejściu (po schodach) na 
cmentarz od ul. Peowiaków.

Stanowisko B – przy bramie 
wjazdowej na cmentarz od ul. 
Peowiaków.

Stanowisko C – przy wejściu 
bocznym na cmentarz od ul. 
Przemysłowej.

Stanowisko D – na tere-
nie cmentarza przy Domku 
Grabarza.

Przeliczenia zebranych 
środków ponownie dokona-
ją bankowcy z Banku PKO BP.



Gotowi na zimę
Zarząd Dróg Grodzkich podpisał umowę na zi-

mowe utrzymanie dróg i chodników na terenie 
miasta. Będzie się tym zajmować Przedsiębior-

stwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zamościu.

PGK będzie odśnieżać miejskie ulice, chodniki 
i Stare Miasto. Umowa obowiązuje od 15.10.2019 r. do 
15.04.2020 r.

Wzorem ubiegłych lat, miasto podzielo-
no na cztery rejony w taki sposób, by jednocze-
śnie w każdej części Zamościa mógł pracować 
odpowiedni sprzęt służący do zwalczania zimo-
wych niedogodności drogowych. W pierwszej 
kolejności odśnieżane będą główne ulice miasta, 
które generują największe natężenie ruchu, a na koń-
cu - drogi typowo osiedlowe.

Podczas akcji zimowego utrzymania dróg, ca-
łodobowe dyżury pełnią pracownicy Zarządu Dróg 
Grodzkich. Telefon dyżurny: 789 284 471.

Popływają pod dachem

Burmistrz Miasta Hrubieszowa Marta 
Majewska podpisała 22 października 
umowę z firmą, która zajmie się budo-

wą pierwszej w tym mieście krytej pływalni. 
Obiekt powstanie przy Szkole Podstawowej nr 2.

Wykonawcą zadania będzie wyłoniona w dro-
dze przetargu firma KARPAT - BUD Sp. z o. o. Pod-
pisana umowa opiewa na kwotę 24 200 250,00 zł.

Jak informuje hrubieszowski magistrat, prze-
kazanie placu budowy i rozpoczęcie prac nastąpi 
lada dzień. Basen ma być gotowy w marcu 2022 r.



Filharmonia w Zamościu

Po długich staraniach Zamość 
otrzymał zielone światło dla bu-
dowy filharmonii przy ul. Sado-

wej. Lubelski Wojewódzki Konserwator 
Zabytków uzgodnił pozytywnie projekt 
zmiany miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego w sprawie loka-
lizacji wielofunkcyjnego Centrum Kul-
tury w tym filharmonii. Postanowienie 
Lubelskiego Konserwatora zostało wy-
dane 11 października 2019 r. w oparciu 
o pozytywną opinię Narodowego Insty-
tutu Dziedzictwa z kwietnia tego roku.

Przypomnijmy, że pierwsza decyzja 
Narodowego Instytutu Dziedzictwa doty-
cząca lokalizacji filharmonii w przy ul. Sa-
dowej była negatywna. Współpracująca 
z UNESCO instytucja uznała, że lokalizacja 
tego rodzaju obiektu przy Starym Mieście 
zaburzy jego otoczenie. Magistrat upierał 
się przy tej lokalizacji, twierdząc, że jest 
ona najbardziej prestiżowa. Kolejne opi-
nie Instytutu również nie były przychylne. 
Udało się jednak wypracować kompromis.

W poniedziałek, 21 października zor-
ganizowano w Zamościu aż dwie konferen-
cje poświęcone pozytywnej decyzji w spra-

wie lokalizacji filharmonii przy ul. Sadowej. 
Pierwsza, z udziałem Zastępcy Wojewódz-
kiego Konserwatora Zabytków Marii Gmyz 
oraz Posła na Sejm RP Sławomira Zawiśla-
ka, odbyła się w Delegaturze Urzędu Wo-
jewódzkiego w Zamościu.

Podczas spotkania Maria Gmyz wy-
jaśniła, dlaczego proces uzgadniania lo-
kalizacji obiektu zamojskiej filharmonii 
z Narodowym Instytutem Dziedzictwa, 
na działkach u zbiegu ulicy Sadowej i uli-
cy Dzieci Zamojszczyzny trwał tak długo.

- Zamość jest wpisany do krajowego re-
jestru zabytków oraz na Listę Światowego 
Dziedzictwa UNESCO. Stare Miasto jest chro-
nione w najwyższym stopniu. Dookoła nie-

go wyznaczona jest strefa buforowa. I wła-
śnie tam planowana jest budowa filharmonii. 
W tej strefie zostały określone specjalne wa-
runki, nie mogą w niej powstać budynki, któ-
re dysharmonizowałyby z otoczeniem. Wo-
jewódzki Konserwator Zabytków powołany 
jest, by tych przepisów przestrzegać. My, jako 
urząd konserwatorski obracamy się w grani-
cach prawa. Musieliśmy poprawiać projekt 
filharmonii tyle razy, aby NID był zadowo-
lony. Dlatego decyzja była tak długo podej-
mowana. Ostatnia opinia mówi, że Instytut 
nie wnosi uwag do projektu. Również Woje-
wódzki Konserwator nie miał już uwag do 
miejskiego planu zagospodarowania prze-
strzennego. - tłumaczyła Maria Gmyz. - Ja 
i Dariusz Kopciowski, Wojewódzki Konser-
wator Zabytków bardzo chcielibyśmy, aby 
ten obiekt powstał jak najszybciej i zgod-
nie z prawem - zadeklarowała na koniec.

Jakie będą kolejne kroki zmierzające 
do budowy filharmonii? Teraz Rada Miasta 
pochyli się nad zmianą planu zagospodaro-
wania przestrzennego. Następnie koniecz-
ne będzie ogłoszenie konkursu z udziałem 
specjalistów w dziedzinie architektury, któ-
rzy pomogą opracować najlepszą koncep-
cję architektoniczną filharmonii. Ogrom-
nym wyzwaniem będzie też pozyskanie 
środków na sfinansowanie inwestycji. Jej 
koszt szacuje się na ok. 70 mln zł. Miasto 

zamierza starać się o fundusze na ten cel 
z budżetu państwa.

Swoją pomoc w pozyskaniu dofinanso-
wania na budowę obiektu filharmonii, za-
deklarował podczas konferencji w delega-
turze, Poseł Sławomir Zawiślak.

Konferencja w Ratuszu

Osobną konferencję w sprawie po-
wstania filharmonii zwołano w zamojskim 
ratuszu. W spotkaniu udział wzięli: Małgo-
rzata Bzówka – wiceprezydent Zamościa, 
Joanna Rączka – dyrektor Wydziału Budow-
nictwa, Urbanistyki i Ochrony Zabytków 
Urzędu Miasta Zamość, Piotr Orzechow-
ski – dyrektor Wydziału Kultury i Sportu 
UM Zamość oraz Anna Gruszkiewicz – wi-
cedyrektor Orkiestry Symfonicznej im. Ka-
rola Namysłowskiego w Zamościu.

Małgorzata Bzówka, Zastępca Prezy-
denta zaczęła od podziękowań. — Dzięku-
ję władzom konserwatorskim, które wspie-
rały nasze działania. Zacznę od lubelskiego 
konserwatora Dariusza Kopciowskiego i Ma-
rii Gmyz. Dziękuję miejskim władzom kon-
serwatorskim, Andrzejowi Kasiborskiemu. 
Przede wszystkim bardzo dziękuję Orkie-
strze, bo to działalność Orkiestry jest mo-

tywem działania miasta. To, w jaki sposób 
Orkiestra promuje miasto powoduje, że ma-
my marzenia co do budowy tej filharmonii 
– mówiła Małgorzata Bzówka.

Wiceprezydent przyznała, że lokaliza-
cja filharmonii przy ul. Sadowej jest najbar-
dziej prestiżowa, dlatego miastu tak zale-
żało na budowie obiektu właśnie tam. Pod 
uwagę brano też dwie inne lokalizacje, jed-
nak ze względu na stosunki własnościowe 
zrezygnowano z nich.

Piotr Orzechowski, Dyrektor Wydzia-
łu Kultury i Sportu Urzędu Miasta Zamość 
podkreślił, że powstanie filharmonii zna-
cząco wzbogaci ofertę kulturalną miasta.

- Orkiestra Symfoniczna im. Karola Na-
mysłowskiego - najstarsza orkiestra Symfo-
niczna w Polsce zyska w końcu godną siedzi-
bę. Ale to nie wszystko. Zależy nam także, aby 
w obiekcie mieściło się też prestiżowe cen-
trum konferencyjne. Dostajemy wiele zapy-
tań o takie miejsce. Ponadto odbywać się tam 
będą mogły duże koncerty znanych artystów, 
na organizację których do tej pory w Zamo-
ściu nie było warunków. Będzie tam można 
również zrobić turnieje taneczne, spektakle 
teatralne oraz inne duże wydarzenia - mó-
wił dyrektor Orzechowski.

Stowarzyszenie Pomocy Dzie-
ciom Niepełnosprawnym 
„Krok za krokiem” po raz 

kolejny zorganizowało w Zamo-
ściu obchody Narodowego Święta 
Węgier upamiętniającego Rewolu-
cję Węgierską z 1956 roku. Uroczy-
stość odbyła się w środę, 23 paź-
dziernika przy budynku „Kropli 
Mleka” przy ul. Piłsudskiego w Za-
mościu, gdzie znajduje się tabli-
ca upamiętniająca pomoc Zamo-
ścian dla Narodu Węgierskiego.

W uroczystości udział wzięli 
m.in.: przedstawiciele Stowarzyszenia 
Pomocy Dzieciom Niepełnospraw-
nym „Krok za krokiem”, uczniowie 
i nauczyciele Zespołu Niepublicz-

nych Szkół Specjalnych „Krok za kro-
kiem”, Wiceprezydenci Zamościa 
Małgorzata Bzówka i Piotr Zając, 
Dyrektor Wydziału Kultury i Spor-
tu Urzędu Miasta Zamość Piotr 
Orzechowski, Dyrektor Muzeum 
Zamojskiego w Zamościu Andrzej 
Urbański, przewodniczący Stowa-
rzyszenia Internowanych Zamojsz-
czyzny Jerzy Zacharow oraz dele-
gacja z Węgier.

Przybyłych gości powitali An-
na Siwczuk oraz György Lakatos. 

Uroczystą wartę honorową 
pod tablicą upamiętniającą Powsta-
nie Węgierskie pełniła delegacja 
uczniów Centrum Szkół Munduro-
wych w Zamościu oraz przedstawi-

ciele Związku Piłsudczyków w Zamo-
ściu i Stowarzyszenia Internowanych 
Zamojszczyzny. Podczas wydarzenia 
rozbrzmiały hymny Węgier i Polski, 
odczytano także fragmenty wspo-
mnień uczestników Powstania Wę-
gierskiego. Na koniec przybyłe de-
legacje złożyły pod pamiątkową 
tablicą kwiaty.

Powstanie węgierskie 1956, na-
zywane dziś często rewolucją 1956 
było próbą obalenia systemu komu-
nistycznego na Węgrzech. Zbrojne 
wystąpienie ludności węgierskiej 
wybuchło 23 października 1956 
i trwało do 10 listopada 1956, kie-
dy to zostało ostatecznie stłumio-
ne przez zbrojną interwencję Ar-
mii Radzieckiej.

Gdy na Węgrzech trwało po-
wstanie niepodległościowe, Po-
lacy, w tym także Zamościanie 
w geście solidarności pomagali 
Narodowi Węgierskiemu, wysy-
łając pomoc humanitarną. Wśród 
darów znajdowały się też trans-
porty krwi dla rannych Powstań-
ców. W Zamościu zbiórkę krwi 
prowadzono w budynku „Kropli 
Mleka” obok parku. Na fasadzie 
budynku dla upamiętnienia wyda-
rzeń sprzed ponad 60 lat, w lipcu 
2017 r. umieszczono pamiątkową 
tablicę. W uroczystości jej odsło-
nięcia udział wzięła m.in. Amba-
sador Węgier w Polsce, Orsolya 
Zsuzsanna Kovács. 



Lengyel, Magyar – két jó barát
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Rekordowy sezon turystyczny
Znów padł rekord! W czasie tego-

rocznego sezonu turystycznego 
Zamość odwiedziło prawie 314 

tysięcy gości (dokładnie było to  313 990 
os.). To o 8.880 osób (2,92 proc.) więcej 
niż przed rokiem.

Najliczniej odwiedzali Zamość turyści z wo-
jewództw: mazowieckiego (20 proc.), lubel-
skiego (14 proc.), małopolskiego (12 proc.), 
śląskiego, podkarpackiego, wielkopolskie-
go (8 proc.), łódzkiego (6 proc.). Wśród tu-
rystów zagranicznych dominowali miesz-
kańcy z takich krajów jak: Litwa (20 proc.), 
Hiszpania (17 proc.), Czechy (15 proc.), Fran-
cja (13 proc.), Niemcy (13 proc.).

216 091– tyle osób w tegorocznym se-
zonie turystycznym, według licznika wejść, 
przekroczyło próg Informacji Turystycznej 
w ratuszu (dla porównania w analogicznym 

okresie 2018 r. z usług IT  skorzystało 214 
300 os.). 557 grup zwiedziło Zamość z prze-
wodnikiem za pośrednictwem ZCI (w 2018 
r. takich grup było 455). Podziemną trasę 
turystyczną w Nadszańcu zwiedziło 19 419 
os. (2018 r. - 16 878 osób). Muzeum Zamoj-
skie odwiedziły 23 042 osoby (2018 r.-22 
632 os.). Muzeum Fortyfikacji i Broni „Ar-
senał” zanotowało 45 619 zwiedzających 
(w 2018 r. było ich 40 741). Galerię Rzeźby 
prof. Mariana Koniecznego odwiedziły 902 
os. (2018 r. - 915). Do ogrodu zoologiczne-
go wybrało się 204 085 osób (2018 r. - 210 
264 os.). Kojec w Parku Miejskim zwiedzi-
ło 840 os. (2018 r.- 860 os), a wystawę ko-
stiumów i strojów historycznych od końca 
XVI do końca wieku XX ”„Koronki, tiurniu-
ry, aksamity” obejrzało 3 350 os. (2018 r.- 
3 230 os.). Do Centrum Synagoga wybra-
ło się 11 258 turystów (2018 r. - 10 041 os.). 

Na przejście Trasą Turystyczną w Podzie-
miach Oficyn Ratusza zdecydowało się 5 
198 osób (2018 r. – 5 714 os.). Krypty w ka-
tedrze i punkt widokowy na dzwonni-
cy katedralnej odwiedziło 10 687 osób 
(2018 r. - 6975).

Oficjalne podsu-
mowanie tegoroczne-
go sezonu turystyczne-
go odbyło się podczas 
uroczystej gali (24.10.2019 
r.). Była to również okazja 
do złożenia podziękowań 
wszystkim osobom, które 
angażują się w rozwój tury-
styki w Zamościu i na Roztoczu.

- To państwa praca i codzien-
ny wysiłek sprawiają, że możemy 
powiedzieć iż miasto turystycznie 

rozwinęło się na skalę niespotykaną w po-
przednich latach. Obserwujemy wzrost liczby 
turystów, którzy korzystają nie tylko z oferty 
Zamojskiego Centrum Informacji Turystycznej 

i Historycznej, ale również odwiedzają 
kino czy ogród zoologiczny. Wszyst-

kim państwu serdecznie dziękuje-
my - powiedział prezydent Za-

mościa Andrzej Wnuk.

Lokalna Organizacja Tu-
rystyczna „Zamość i Rozto-

cze” przyznała nagrodę 
Roztoczana dla Miasta 

Zamość za organiza-
cję Szturmu Twier-

dzy Zamość.

Podziękowa-
nia za dotychcza-
sową współpracę, 

a także wkład w pro-
mocję miasta, Roztocza, 

organizację różnorodnych wyda-
rzeń otrzymali: Józef Buzun (za propago-
wanie zdrowego wypoczynku), Barbara 
Farjon (za organizację wystawy z okresu 
PRL), Mateusz Ferens dyrektor Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Zamościu (za pro-
mocję turystyki rowerowej w Zamościu), 
Janusz Nowosad dyrektor Zamojskiego 
Domu Kultury (za wzbogacanie oferty tu-
rystycznej miasta o wydarzenia kultural-
ne), LGD „Ziemia Zamojska” (za promocję 
turystyki w ramach Lokalnej Strategii Roz-
woju), Arte Hotel (za organizację wystaw 
prezentujących najwyższy poziom arty-
styczny), ks. Robert Strus (za udostępnie-
nie nowej atrakcji turystycznej - krypty 
w katedrze), Teatr Ognia Utopia (za wzbo-
gacenie oferty wydarzeń kulturalno- roz-
rywkowych Zamościa).



Ile razy widziałeś już tę reklamę?

 Zadzwoń: 81 300 38 10
Od poniedziałku do niedzieli: 8:00–20:00 (Zwykłe połączenie lokalne bez dodatkowych opłat)

„Przez bóle reumatycz-
ne w nadgarstkach nie 
byłam w stanie utrzy-
mać kubka z herbatą. 
Codzienne czynności 
sprawiały mi ogromny 
problem, we wszyst-
kim pomagała mi córka. 
Dzięki wkładkom ma-
gnetycznym nic mnie 
już nie boli, a co naj-
ważniejsze nie jestem 
dla nikogo ciężarem.” 

Helena, 76 l.
“Znów jestem 
samodzielna”

„Te wszystkie maści 
i tabletki przeciwbó-
lowe to pic na wodę, 
fotomontaż. Wy-
dałem horrendalne 
sumy na apteczne 
specyfiki, a kręgosłup 
bolał bez zmian. Do-
piero te wkładki przy-
niosły mi ulgę! Od-
zyskałem sprawność 
ruchową i znów mogę 
bawić się z wnukami 
i majsterkować.”

Andrzej, 61 l.
“Jakbym znów 
miał 20 lat!”

„Wystarczyło, że wiatr 
mocniej zawiał, a ja już 
byłam przeziębiona. 
Infekcje i choroby były 
u mnie na porządku 
dziennym, a to wszystko 
przez słabą odporność. 
Te wkładki magnetycz-
ne to jakiś cud! Odkąd 
je stosuję, zapomniałam 
co to katar i ból zatok. 
No i nie muszę drażnić 
szefa zwolnieniami le-
karskimi.”

Mariola, 47 l.
“Grypa mi 
 nie straszna”

„Co tu dużo mówić, lata 
beztroskich zabaw i im-
prezowania odbiły się 
negatywnie na mojej 
wątrobie. Lekarze za-
łamywali ręce, że w tak 
młodym wieku wyniki 
badań miałem gorsze, 
niż nie jeden staruszek! 
Dzięki tym wkładkom 
wątroba szybko się zre-
generowała, a ja od cza-
su do czasu pozwalam 
sobie na małe piwko. 
Przecież wszystko jest 
dla ludzi!”

Aleksander, 35 l.
“Groziła mi 
marskość 
wątroby”

„Ze względu na nadci-
śnienie często miałam 
napady duszności i za-
wroty głowy tak silne, 
że ledwo trzymałam się 
na nogach. Odkąd sto-
suję te wkładki, ciśnie-
nie mam w normie i nie 
muszę się bać, że nagle 
gdzieś zasłabnę i nikt 
mi nie pomoże.”

Elżbieta, 65 l.
Kręciło mi się
w głowie”

„Koniec z wstydliwy-
mi wizytami u leka-
rza i widokiem krwi 
podczas korzystania 
z toalety. Wkładki 
pomogły mi pozbyć 
się hemoroidów, któ-
rych nabawiłem się 
przez siedzący tryb 
życia. Teraz co prawda 
więcej się ruszam, ale 
z wkładkami i tak się 
nie rozstaję!”

Marek, 42 l.
“Mój koszmar 
się skończył”

„Ból jajników podczas 
menstruacji nie pozwa-
lał mi normalnie funk-
cjonować. Co miesiąc 
na kilka dni byłam do-
słownie wyłączona z ży-
cia. Łykałam mnóstwo 
tabletek przeciwbólo-
wych, przez co byłam 
ospała i tylko leżałam 
na kanapie. Dzięki tym 
wkładkom nie czuję już 
bólu, a w „te dni” mogę 
nawet biegać, pływać 
i jeździć na rowerze.”

Anita, 38 l.
“Zapomniałam 
o bólu”

„Zawsze lubiłem dobrze 
zjeść, ale cierpię na ze-
spół jelita drażliwego 
co wiąże się z przestrze-
ganiem ścisłej diety. 
Najgorsze były dla mnie 
rodzinne spotkania przy 
zastawionym smakoły-
kami stole – ciężko było 
się opamiętać. Odkąd 
kupiłem wkładki, jem 
to na co mam ochotę, 
bez obaw o wzdęcia 
czy biegunki. Życie jest 
zbyt krótkie, żeby sobie 
wszystkiego żałować!”

Czesław, 53 l.
“Koniec ze 
szpitalnym 
jedzeniem”

Masz ostatnią szansę, by otrzymać BIOMAGNETYCZNE WKŁADKI z tak ogromną zniżką za udział w Fabryce Zdrowia.
Jeśli zadzwonisz do 7 listopada 2019 r., otrzymasz 70% rabatu.
Przeczytaj opinie ludzi, którzy już je mają. Są szczęśliwi, ponieważ pozbyli się bólu i dolegliwości, które nękały ich od wielu 
lat. Dzięki połączeniu techniki magnoterapii i buddyjskiej refleksologii zwalczyli ból całkiem naturalnie. Skorzystaj z ostat-
niej szansy, by zdobyć biomagnetyczne wkładki za udział w Fabryce Zdrowia za jedyne 317zł 97zł (przesyłka GRATIS)!

Poznaj opinie osób, które nam zaufały!3 3

an Dariusz szybko pożałował, 
że zakpił z pomysłu syna, ponieważ 
ku jego zdziwieniu ból minął 

natychmiastowo i bezpowrotnie!
„Wezmę pożyczkę, oddam wszystkie 

oszczędności, by pozbyć się tych katuszy! 
Przepisywano mi już różne maści, tablet-
ki i plastry, wszystko na nic… Od syna 
otrzymałem dwie pary neorefleksyjnych 
wkładów wykonanych z indyjskiego ne-
odymium (magnesy działające 20 razy 
silniej, niż popularne leki przeciw-
bólowe). Było już tak źle, że mu-
siałem spróbować.

Na wypadek, gdyby nie za-
działały, postanowiłem nos-
ić wkłady po domu. Nie 
chciałem ryzykować, 
że ból sparaliżuje mnie 
na ulicy. Na co dzień 
wspomagam się kulą 
do chodzenia, często 
z bólu uginają się 
pode mną kolana 
i zdarza mi się 
upaść. Od kiedy 
w ł o ż y ł e m 
wkłady w kap-
cie, upłynęły 
trzy godz-
iny. Wybiła 
d w u n a s -
ta, to czas, 
by napić się 
kawy i rozwiązać 
krzyżówkę. Przechadzając 
się po kuchni, zorientowałem 
się, że kulę zostawiłem obok 
telewizora. Nie mogłem w to uwierzyć, 

bo od 10 lat nie opuszczałem jej na krok! 
Zadzwoniłem do syna i powiedziałem – 
nie wiem, coś Ty mi dał, ale nie oddam 
tego cuda nikomu!” – wspomina podeks-
cytowany Pan Dariusz.

Tajemnica
pradawnej metody
Akupresura znana jest od wieków. Tech-
nika ta rozwijała się w klasztorze Shaolin, 

gdzie Mnisi wyko-
r z y s t u j ą c 

m e d y c y n ę 
n a t u r a l n ą , 
opracowali 
mechanizm 
refleksologii. 
Specjalista 

do spraw 

r e -
f l e k -

s o l o g i i 
Yao Masuko, 

twórca wkładek 
wyjaśnia:  „Ucis-

kając odpowiednie 
fragmenty na stopie, 

mózg ludzki otrzymu-
je precyzyjną informację 

o lokalizacji wszelkiego rodzaju bólu. 
Pobudzając receptory, rozszerzamy 

naczynia krwionośne, dzięki 
czemu dociera do nich większa 
ilość tlenu i substancji odżyw-
czo-regeneracyjnych. Mięśnie 
rozluźniają się zmniejszając do-
legliwości i usuwając ból.

Ogromną zaletą neorefleksyjnych 
wkładów jest potwierdzona badaniami sku-
teczność walki z każdym rodzajem bólu lub 
schorzenia. To, czy bolą Cię kolana, bio-
dra, kręgosłup, żołądek, wątroba, masz 
migrenę, niestrawność, czy zapalenie 
pęcherza nie ma znaczenia! Stymulując 
zakończenia nerwowe stopy, blokujemy 
przyczynę bólu, wyciszając jego impulsy 
i poprawiając pracę każdego organu!”

Masuko dodaje: „Poprzez wbudowane 
we wkłady magnesy, kuracja jest nie-
zwykle szybka i precyzyjna. Nano-pole 
magnetyczne uderza bezpośrednio w 
obolałe tkanki, usuwa stany zapalne, a 
pobudzając mikrokrążenie krwi w na-
czyniach włosowatych przyspiesza go-
jenie się ran.

Do wewnętrznych testów klinicznych 
wybraliśmy różne przypadki bólu, na które 
nic nie pomagało. W 76% przypadków ob-
jawy ustąpiły już pierwszego dnia, a po ty-
godniu 97% badanych przestało odczu-
wać całkowicie każdy rodzaj bólu, bez 
względu na jego lokalizacje.”

Wkładasz i po bólu 
ani śladu!
Nie ważne, czy sprawcą Twojego bólu 
jest artretyzm, reumatyzm, chroniczny ból 
głowy, stopa cukrzycowa, powypadkowy 
uraz, rwa kulszowa czy schorzenie innego 
z organów. Od teraz możesz uwolnić się od 
bólu – wystarczy umieścić wkłady neorefl-
eksyjne w butach i regularnie w nich cho-
dzić. Połączenie odpowiednio dobranej, 
bezpiecznej siły nanoimpulsów i reflek-
sologii pozwala nieprzerwanie korzys-
tać z przeciwbólowej kuracji Yao Masu-
ko, w domu, pracy, czy stojąc na mszy 
w kościele, przeciwdziałając ponad 40 
przyczynom bólu.
UWAGA! Wkłady utrzymują właściwoś-
ci przeciwbólowe przez wiele lat – gdy 
ból minie, zachowaj je do ponownego 
wykorzystania.

P

zatoki 

i zęby

oko

ucho

serce

śledziona

nerw 

kulszowy

szyszynka i podwzgórze

mózg

szyja

przytarczyce

tarczyca

płuco

żołądek

trzustka

dwunastnica

jelito cienkie

moczowód

okrężnica 

poprzeczna

przełyk, tchawica, 

oskrzela, grasica

przysadka mózgowa

Wkłady neorefleksyjne zawierają magnesy 
wielokrotnego użytku, o mocy 

970 Gaussów. 
Umieszczasz je w butach i zapominasz o bólu. 
Idealne do każdego rodzaju obuwia.

Pan Dariusz (l. 68) z Mrągowa nie był zachwycony, gdy syn 
dał mu neorefleksyjne wkłady,mające złagodzić jego bóle 
zwyrodnieniowe.  Wyśmiał je i nie chciał ich nosić – wszystko
zmieniło się, gdy przez ból nie mógł samodzielne pójść do toalety…

Buddyjska metoda rewolucją  
w walce z nieustającym bólem

MEDYCYNA  DALEKIEGO  WSCHODU!

WYJĄTKOWA OKAZJA! WKŁADKI MAGNETYCZNE dla Ciebie i Twoich bliskich!
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



Zamojska IT wśród 
najlepszych w kraju!

Wojna o Ordynację 
– odsłona pierwsza

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Forteczne 
Centrum 
Informacji 

Turystycznej i Hi-
storycznej w Zamo-
ściu zdobyło I miej-
sce w XIII Konkursie 
na Najlepsze Cen-
trum Informacji Tu-
rystycznej w katego-
rii 3 gwiazdki.

Głównym celem 
konkursu Polskiej Or-
ganizacji Turystycz-
nej było wyłonienie 
najlepiej działających 
centrów i punktów in-
formacji turystycznej 
w Polsce, podniesienie 
jakości usług związanych 
z obsługą turystów kra-
jowych i zagranicznych. 
Spośród 40 zgłoszeń w 4 
kategoriach kapituła wy-
łoniła 4 laureatów.

- „Nagroda ta jest dla nas 
wyjątkowa i potwierdza, że 
standard naszej obsługi jest 
wciąż na takim samym, wyso-
kim poziomie. Ruch turystyczny 
w Zamościu wciąż wzrasta, a co 
za tym idzie- docierają do nas 
nowi turyści z konkretny-
mi oczekiwaniami. Na-
groda udowadnia, 
że cały nasz zespół 
potrafi sprostać 
tym oczekiwa-
niom”- mówi-

ła dyrektor 
ZCITiH w Za-
mościu Joan-

na Liberadz-
ka – Duras.

Kapituła 
konkursu kie-
rowała się taki-

mi kryteriami jak 
m.in. lokalizacja 

jednostki, ozna-
czenie dojścia i do-
jazdu, dostępność 

dla turystów w tym 
niepełnosprawnych, 

dostępność godzin 
pracy, kwalifikacje 

pracowników infor-
macji turystycznej – 

w tym znajomość ję-
zyków obcych, jakość, 

zasięg i kompletność 
udzielanych informa-

cji. Pod uwagę wzięto 
także wygląd obiektów, 
ich funkcjonalność, za-

opatrzenie w materiały 
informacyjno-promocyj-

ne oraz kreowanie i re-
alizację własnych inicja-

tyw w zakresie edukacja, 
kultura i rozwój turystyki.

Nagrody wręczono 18 
października pod-

czas Targów World 
Travel Show PTAK 

w Nadarzynie.

Źródło: 
UM Zamość

W  ostatnią sobotę paź-
dziernika na płycie Ryn-
ku Wielkiego doszło do 

pierwszego starcia pomiędzy roda-
mi Zamoyskich, Sobieskich i Wiśnio-
wieckich i choć wszyscy stawali dziel-
nie, tym razem górą byli Sobiescy.

26 października 2019 roku grupy 
rekonstrukcji historycznej czyli To-
warzystwo Szabli i Miecza wspiera-
ne przez Chorągiew Zamku w Zawie-
przycach Atanazego Miączyńskiego 
Herbu Suchekomnaty występujący 
jako stronnictwo Sobieskich, Stowa-
rzyszenie Turystyka z Pasją vel Kom-
pania Familii Żaboklickich zasilona 
przez Chorągiew Wojska Staropol-

skiego Ziemi Lubelskiej występują-
cy jako stronnictwo Wiśniowieckich 
oraz Banici Zamojscy występujący ja-
ko stronnictwo Zamoyskich skrzyżo-
wali szable i berdysze i starli się w wal-
ce o Ordynację Zamojską.

Po krótkim słowie wstępnym wy-
głoszonym przez dra Jacka Feduszka 
z Muzeum Zamojskiego, który zapo-
znał licznie zgromadzoną publicz-
ność z kontekstem historycznym do 
którego nawiązywało całe wydarze-
nie, rozpoczęły się pertraktacje po-
między przedstawicielami poszcze-
gólnych rodów. Nie udało się jednak 
dojść do porozumienia i rozpoczęła się 
regularna bitwa. W walce brało udział 

około pięćdziesięciu rekonstruktorów 
z Zamościa i Lubelszczyzny. W trakcie 
walki parokrotnie były zawiązywane 
i zrywane sojusze. Ostatecznie bez-
sprzeczne zwycięstwo przypadło ro-
dowi Sobieskich… pamiętajmy jed-
nak, że to dopiero pierwsze starcie.

O regenerację nadwątlonych sił 
zadbała Restauracja Skarbiec Wina 
i Restauracja VERONA, logistycznie 
zaś wydarzenie wsparł Urząd Miasta 
Zamość, Muzeum Zamojskie w Za-
mościu oraz Straż Miejska, którym 
to w imieniu organizatorów i rekon-
struktorów serdecznie dziękujemy. 

Tekst – Dominika Lipska,  
Fotosy – Agata Zaremba



Nowy adres „Lipska 61”

Osiedle mieszkaniowe „Lip-
ska 61” u zbiegu ulic Lip-
skiej i Fredry to nowo-

czesna inwestycja w Zamościu, 
która powstanie na terenie daw-
nej „Autonaprawy”.

Inwestor zakupił działkę na po-
czątku roku 2019 z licytacji komor-
niczej, planuje uzyskać pozwole-
nie na budowę w październiku, by 
jeszcze w tym roku rozpocząć pra-
ce budowlane.

Projekt osiedla zakłada budowę 
czterech budynków czterokondy-
gnacyjnych z windami, zawierają-
cych 139 lokali mieszkalnych oraz 
6 lokali usługowych o łącznej po-
wierzchni 800 m2 do indywidu-
alnego podziału według potrzeb 
klientów. Do dyspozycji mieszkań-
ców i najemców, inwestor odda 119 
miejsc parkingowych w garażach 
podziemnych oraz 62 miejsca par-
kingowe na parkingach zewnętrz-
nych. Osiedle będzie monitorowa-
ne i ogrodzone, ze swobodnym 
dostępem do części usługowej.

Inwestycja skierowana jest do 
szerokiej grupy odbiorców. Do-
stępność lokali o metrażach od 
42 do 85 m2 sprawia, że zarów-
no rodziny z dziećmi jak i osoby 
starsze znajdą w ofercie mieszka-
nie odpowiednie dla swoich po-
trzeb. Zaprojektowano budowę 

przytulnych mieszkań dwupoko-
jowych, wygodnych trzypokojo-
wych oraz komfortowych miesz-
kań czteropokojowych.

Funkcjonalność, wysoka este-
tyka, niskie koszty eksploatacji to 
wartości, jakie szczególnie cenią 
współcześni mieszkańcy osiedli. 
Takie warunki ma spełniać Osie-
dle „Lipska 61”.

Elewacje budynków charakte-
ryzują się stonowaną kolorysty-
ką, utrzymaną w odcieniach bieli 
i szarości z dużymi przeszkleniami.

Deweloper prowadzi już sprze-
daż mieszkań. Aby zostać właścicie-

lem nowego lokum, należy liczyć 
się z wydatkiem rzędu 5-6 tysięcy 
za 1m2. Więcej informacji można 
uzyskać w siedzibie Inwestora lub 
na www.prbud.eu

W pierwszym etapie dewelo-
per odda do użytku dwa bloki przy 
ulicy Fredry. Zakończenie I etapu 
budowy, planowane jest na koniec 
2020 roku.

Inwestor zapowiada wysoki 
standard wykonania budynków, 
komfortowe rozwiązania dla prze-
strzeni wspólnych oraz przemyśla-
ne rozwiązania architektoniczne 
dostosowane do współczesnego 
stylu życia

Lokalizacja osiedla Lipska 61 
w bliskim sąsiedztwie Starego Mia-
sta (1,8 km), rzeki Łabuńki, ścieżki 
rowerowej w kierunku Roztocza 
oraz zalewu miejskiego, decyduje 
o wysokiej atrakcyjności inwestycji. 

Inwestorem nowego osiedla 
jest firma PR-BUD z siedzibą w Ka-
linowicach 44, mającą w swoim 
dorobku m.in.: budowę wielu do-
mów jednorodzinnych w Zamościu 
i okolicy, budowę biurowca przy ul. 
Infułackiej 1, budowę wielorodzin-
nego budynku TBS przy ul. Chłod-
nej w Zamościu.

Dokumentację projektową wy-
konała krakowska pracownia ar-
chitektoniczna MTWW Architekci, 

która w swoim portfolio posiada 
liczne projekty zabudowy wielo-
rodzinnej w Krakowie i okolicach, 
a także projekty budynków komer-
cyjnych i użyteczności publicznej. 
Pracownia może pochwalić się pro-
jektem Słonecznego Miasteczka w 
Krakowie, osiedla mieszkaniowego 
w Gdańsku czy chociażby projek-
tem Lewobrzeżnego Bulwaru Wi-
sły w Warszawie i projektami sta-
dionów Resovii i Cracovii.

PR-BUD 
Kalinowice 44 
22-400 Zamość 
www.prbud.eu
E-mail: lipska61@prbud.eu 
tel. 500 793 501 

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

http://www.prbud.eu
http://m.in
http://www.prbud.eu
mailto:lipska61@prbud.eu


W duchu „no waste” i dla 
oszczędności bardzo 
modne stało się filtro-

wanie wody wodociągowej za po-
mocą dzbanków ze specjalnymi fil-
trami. We wnętrzu filtrów do wody 
kryje się węgiel, eliminujący zanie-
czyszczenia mogące występować 
w wodzie kranowej, dzięki temu 
woda staje się zdrow-
sza. Godną uwagi al-
ternatywą dla wspo-
mnianych filtrów jest 
szungit. Jest to minerał, 
który zawiera fulereny, 
czyli cząsteczki węgla 
tworzące zamkniętą 
bryłę. Miejscem wy-
stępowania tego cen-
nego minerału jest pół-
nocna Rosja. 

Szungit ma ogrom-
ną zdolność do absorpcji 
szkodliwych zanieczysz-
czeń. Usuwa z wody między innymi 
azotany, metale ciężkie, pestycydy, 
fenole, bakterie i wirusy. Nasyca 
wodę w potrzebne makro i mikro-
elementy, a pochłania substancje 

szkodliwe. Działa na wodę bak-
teriobójczo i przeciw-utleniająco. 

Woda z kranu, oczyszczona 
szungitem, nie posiada zapachu 
chloru, poprawia się jej smak i ja-
kość. Oczyszczona woda jest de-
likatniejsza i smaczniejsza. Wodę 
szungitową powinny pić osoby 
cierpiące na takie schorzenia jak 

alergia, bóle stawo-
we, nadkwasota, 
piasek w nerkach 
i woreczku żółcio-
wym oraz zapale-
nie jelita grubego. 
Potwierdzono rów-
nież, że regularne 
picie wody szun-
gitowej zmniej-
sza stany zapal-
ne w organizmie, 
wzmacnia kości, 
leczy bóle gardła 

i przeziębienie. Woda 
filtrowana szungitem nadaje się do: 
picia, gotowania, podlewania ro-
ślin czy pojenia zwierząt. 

Szungit znalazł swoje zastoso-
wanie również w kosmetyce. Ką-
piele szungitowe stosuje się przy 

takich dolegliwościach jak: cho-
roby trzustki, łuszczyca, choro-
by krwi i układu limfatycznego, 
depresja, nieżyt żołądka. Poleca 
się również przemywanie twarzy 
osobom z uporczywym trądzi-
kiem, zmarszczkami, poparzeniami. 
Płukanie włosów wodą szungito-
wą chroni przed ich wypadaniem, 
zapobiega łysieniu, wzmacnia je. 

Jak stosować szungit?

Przed pierwszym zastosowa-
niem należy kilka razy przepłukać 
szungit wodą. Najlepiej odważyć  
150g  szungitu i zalać go trzema li-
trami wody, pozostawić w pojem-
niku na 3 dni do zniknięcia męt-
ności. Do naczynia z minerałem 
należy dolewać wody w miarę jej 
zużycia.  Od czasu do czasu należy 
przepłukać kamienie, żeby usunąć 
z nich powstały osad. Należy pa-
miętać, że z czasem ilość fullerenów 
wychodzących do wody pomniej-
sza się, a to powoduje osłabienie 
leczniczych właściwości szungitu. 
Dlatego kamienie szungitowe na-
leży wymieniać co trzy miesiące.

www.resortmed.pl

NIEDOKRWISTOŚĆ
(ANEMIA)

SZUNGIT

Niedokrwistość czyli z łac. 
anaemia, to stan organi-
zmu, w którym poziom 
hemoglobiny obniża się 

– u kobiet poniżej 12 g/dl, a u męż-
czyzn poniżej 13,5 g/dl. Oczywiście 
należy mieć na uwadze możliwość 
wystąpienia błędu pomiarowego oraz 
wahania wynikające z poziomu na-
wodnienia organizmu a także różne 
zakresy norm w zależności od labo-
ratorium. Niedokrwistości możemy 
najogólniej podzielić na zaburze-
nia wynikające ze zmniejszo-
nego wytwarzania krwinek 
czerwonych, czyli erytro-
cytów, oraz spowodowane 
utratą krwi lub zwięk-
szonym niszczeniem 
krwinek.

Wśród pierwszej 
grupy pod względem 
częstości występowa-
nia, na czoło wysuwa 
się niedokrwistość z nie-
doboru żelaza. Szacuje 
się, że ok. 20% ludno-
ści w krajach ubogich, do 
których zalicza się nieste-
ty i nasz kraj, ma duże niedo-
bory żelaza. Szczególnie często 
dotyczą one kobiet w wieku roz-
rodczym. Przyczyn tego stanu rzeczy 
jest co najmniej kilka. U noworodków 
niedobór żelaza wynika najczęściej 
z niedostatecznej podaży w diecie lub 
zaburzeń wchłaniania. Dorośli cierpią 
głównie z powodu nadmiernej utra-
ty żelaza z krwią. U kobiet dominuje 
utrata krwi w czasie krwawienia mie-
sięcznego, a u mężczyzn utrata krwi 
z przewodu pokarmowego.

Rozpoznanie niedokrwistości 
z niedoboru żelaza jest dosyć pro-
ste – wystarczy wykonanie morfo-
logii krwi oraz kilku badań dodat-
kowych o których zdecyduje lekarz. 
Ale co powinno nas skłonić do wi-
zyty u lekarza?

Objawy niedokrwistości są zwykle 
niecharakterystyczne i zależą głów-
nie od stopnia niedokrwistości. Są to 
m.in.: osłabienie, szumy w uszach, 
zmniejszona tolerancja wysiłku, za-
wroty głowy. Zmiany w naszym or-
ganizmie są już bardziej charaktery-

styczne i tutaj jako główne możemy 
wymienić wystąpienie zajadów, kru-
chość i łamliwość paznokci, matowość 
włosów, ich rozdwajanie i wypada-
nie a także trudności w połykaniu 
pokarmów. Ze strony układu ner-
wowego to najczęściej zaburzenia 
pamięci i koncentracji uwagi, rozdraż-
nienie lub senność, uczucie zmęcze-

nia oraz spaczone łaknienie (apetyt 
na niejadalne artykuły lub lód). Z in-
nych objawów najczęściej występu-
je przyśpieszenie akcji serca, nasile-
nie objawów choroby wieńcowej lub 
duszność a także niebieskawe zabar-
wienie białkówek oczu. Trzeba pa-

miętać, że przy powolnym rozwoju 
niedokrwistości wyżej wymienio-
ne objawy mogą w ogóle nie wystą-
pić lub być bardzo słabo wyrażone.

Tak jak mówi stare angielskie 
przysłowie „lepiej zapobiegać niż le-
czyć”, powinniśmy zastanowić się co 
zrobić, aby nie doprowadzić do nie-
dokrwistości u nas lub naszych naj-
bliższych. Najważniejsza jest dieta. 
Poziom żelaza w diecie przeciętne-
go Polaka niestety jest dużo za niski. 
Najwięcej żelaza łatwo przyswajal-
nego znajduje się w mięsie, wątrobie, 
rybach, żółtkach jaj, twarogu, orze-
chach. Wbrew obiegowej opinii po-
ziom żelaza w szpinaku klasyfikuje tą 
roślinę w gronie źródeł o średniej za-
wartości żelaza w dodatku słabo przy-
swajalnego. Jeśli poziom żelaza jest 
zdecydowanie poniżej normy sama 
dieta nie wystarczy do wyrównania 
jego poziomu. Potrzebne jest leczenie 
substytucyjne, o którym zdecyduje 
już lekarz, do którego się zgłosimy. 
Jako leczenie wspomagające w nie-
dokrwistościach z niedoboru żela-
za pomocne będą również domowe 

sposoby. Mam tu na myśli soki, 
napary i syropy z pokrzywy, 

sok z malin a także syrop 
i sok z buraków czerwo-

nych. Jako hit ostatnich 
lat we wspomagającym 
leczeniu niedokrwi-
stości należy wy-
mienić korę egzo-
tycznych drzew: 
Lapacho i Vilcacora.

Niedobór że-
laza to bardzo zło-
żone, chociaż dość 

proste diagnostycz-
nie zaburzenie, jednak 

nie leczone lub niezdia-
gnozowane może mieć 

bardzo poważne konse-
kwencje do zagrożenia ży-

cia włącznie. Nie bagatelizujmy 
nawet z pozoru błahych objawów, 

szczególnie u dzieci i kobiet w ciąży 
bo szybka diagnoza i szybko wdro-
żone odpowiednie leczenie jest gwa-
rancją pełnego zdrowia.

Lek. Karol Derkacz
Specjalista chorób wewnętrznych

Poradnia Lekarza Rodzinnego  
Przychodnie Resort-Med

Szungit dostępny jest 

w sklepach Zielony Koszyk 

przy ul. Nowy Rynek 27 

oraz przy ul. Grodzkiej 15.



Były podziękowania, na-
grody, listy gratulacyjne. 
W Centrum Kultury Filmo-

wej Stylowy w Zamościu 18 paź-
dziernika odbyła się uroczystość 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

– Nauczyciel to mistrz, który 
wskazuje drogę. Serdecznie dzięku-
ję, że jesteście i byliście takimi wła-
śnie mistrzami. Trzymam kciuki, że-
byście nasze dzieci, naszą młodzież 
prowadzili w dobrym kierunku – po-
wiedział, składając życzenia na-
uczycielom, prezydent Zamościa 
Andrzej Wnuk.

Nagrodą Prezydenta Zamościa 
uhonorowano 45 osób. To nauczy-
ciele miejskich przedszkoli, szkół 
podstawowych i ponadpodstawo-
wych oraz innych placówek oświa-
towych. Nauczyciele emeryci ode-
brali podziękowania za wieloletnią 
pracę w zamojskiej oświacie i trud 
włożony w wychowanie młodzie-
ży. W czasie uroczystości wręczono 
statuetkę „Zasłużony dla Oświaty 
Zamościa” w dowód uznania osią-
gnięć w nauczaniu i uzyskania suk-
cesów w olimpiadach przedmioto-
wych. Otrzymała ją Maria Bubiłek 
z I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Jana Zamoyskiego oraz I Społecz-
nego Liceum Ogólnokształcącego 
im. Unii Europejskiej w Zamościu.

W 37 jednostkach oświatowych, 
dla których organem prowadzą-
cym jest Miasto Zamość, pracuje 
1541 nauczycieli.

NAGRODY PREZYDENTA 
MIASTA ZAMOŚĆ

• Justyna Renata Babiarz-Fur-
manek Szkoła Podstawowa Nr 
8 im. Orląt Lwowskich

• Wojciech Janusz Bartosie-
wicz Szkoła Podstawowa Nr 
4 im. Stefana Batorego

• Jadwiga Jolanta Bartoszczyk 
Przedszkole Miejskie Nr 13 z 
Oddziałami Integracyjnymi

• Agata Brykner Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 im. 
Armii Krajowej

• Katarzyna Bukowska Cen-
trum Kształcenia Zawodowe-
go i Ustawicznego

• Renata Anna Chyrchała Ze-
spół Szkół Ponadpodstawowych 
Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki

• Renata Czajkowska Szkoła 
Podstawowa Nr 6 im. Szymo-
na Szymonowica

• Piotr Czechoński Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1

• Małgorzata Drozd Szkoła 
Podstawowa Nr 7 z Oddzia-
łami Integracyjnymi im. Ada-
ma Mickiewicza

• Joanna Marzena Figiel Przed-
szkole Miejskie Nr 9

• Małgorzata Gajewska II Li-
ceum Ogólnokształcące im. 
Marii Konopnickiej

• Dorota Małgorzata Gajew-
ska-Moś Zespół Szkół Ponad-
podstawowych Nr 4 z Oddzia-
łami Integracyjnymi im. Dzieci 
Zamojszczyzny

• Anna Gęborys III Liceum Ogól-
nokształcące im. Cypriana Ka-
mila Norwida

• Bożena Główka Przedszko-
le Miejskie Nr 14

• Lucjan Gnyp Bursa Międzysz-
kolna Nr 1

• Elżbieta Grzybek I Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana 
Zamoyskiego

• Zenon Hałasa Centrum Kształ-
cenia Praktycznego

• Sylwia Horoszkiewicz Ze-
spół Szkół Ponadpodstawo-
wych Nr 1

• Elżbieta Anna Karol Szko-
ła Podstawowa Nr 3 im. Elizy 
Orzeszkowej

• Zbigniew Kordyaczny III Li-
ceum Ogólnokształcące im. Cy-
priana Kamila Norwida

• Bożena Krupa I Liceum Ogólno-
kształcące im. Jana Zamoyskiego

• Alicja Kulesza Przedszkole 
Miejskie Nr 13 z Oddziałami 
Integracyjnymi

• Eliza Leszczyńska-Pieniak 
III  Liceum Ogólnokształcące 
im. Cypriana Kamila Norwida

• Waldemar Lisowski Zespół 
Szkół Ponadpodstawowych 
Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki

• Barbara Łuczuk Szkoła Pod-
stawowa Nr 9 im. Tadeusza 
Kościuszki

• Anna Łyś Przedszkole Miej-
skie Nr 6

• Magdalena Majer Młodzie-
żowy Dom Kultury im. Kor-
nela Makuszyńskiego

• Marzena Janina Mazurek 
Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 
Orląt Lwowskich

• Maria Mołdoch Szkoła Podsta-
wowa Nr 3 im. Elizy Orzeszkowej

• Ewa Jadwiga Nowakowska 
Przedszkole Miejskie Nr 6

• Sylwia Olejko Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 5 
im. Józefa Piłsudskiego

• Bożena Palikot Szkoła Pod-
stawowa Nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza

• Dariusz Ryszard Pałkowski 
Szkoła Podstawowa Nr 3 im. 
Elizy Orzeszkowej

• Aneta Urszula Parol Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

• Renata Stanisława Piech-
nik Zespół Szkół Ponadpod-
stawowych Nr 2 im. Tadeusza 
Kościuszki

• Anna Barbara Pieczniak 
Przedszkole Miejskie Nr 10

• Anna Radlińska Przedszko-
le Miejskie Nr 4

• Agata Słowik Szkoła Podsta-
wowa Nr 4 im. Stefana Batorego

• Aneta Beata Słupczyńska Ze-
spół Szkół Ponadpodstawowych 
Nr 5 im. Józefa Piłsudskiego

• Tadeusz Szewczyk Centrum 
Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego

• Izabela Małgorzata Szpo-
n a r  S p e c j a l n y  O ś r o d e k 
Szkolno-Wychowawczy

• Barbara Tęczak Szkoła Pod-
stawowa Nr 10 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Waleriana 
Łukasińskiego

• Małgorzata Twardziszew-
ska I Liceum Ogólnokształ-
cące im. Jana Zamoyskiego

• Iwona Zgnilec Szkoła Pod-
stawowa Nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Adama 
Mickiewicza

• Grażyna Elżbieta Ziemiań-
ska Przedszkole Miejskie Nr 5

NAUCZYCIELE 
EMERYTOWANI

• Alicja Andrzan Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 im. 
Armii Krajowej

• Danuta Barto  Szkoła Podsta-
wowa nr 3 im. Elizy Orzeszkowej

• Danuta Bińkowska Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. Henry-
ka Sienkiewicza

• Maria Bubiłek   I  Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana 
Zamoyskiego

• Alicja Ciupa  Zespół Szkół Po-
nadpodstawowych Nr 1 

• Ty tus Czuchaj   I  Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana 
Zamoyskiego

• Aldona Dejak Przedszkole 
Miejskie Nr 4 

• Zofia Dudek Szkoła Pod-
stawowa Nr 9 im. Tadeusza 
Kościuszki

• Jolanta Dworzańska  Szko-
ła Podstawowa Nr 9 im. Tade-
usza Kościuszki

• Maria Dziuba   I I  Liceum 
Ogólnokształcące im. Marii 
Konopnickiej

• Joanna Godawa  III Liceum 
Ogólnokształcące

• Jolanta Goryczka  Szkoła 
Podstawowa Nr 4 im. Stefa-
na Batorego

• Jadwiga Gradziuk  Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. Henry-
ka Sienkiewicza

• Małgorzata Grądkowska  Ze-
spół Szkół Ponadpodstawo-
wych Nr 3 im. Armii Krajowej

• Małgorzata Grela  Szko-
ła Podstawowa nr 3 im. Elizy 
Orzeszkowej

• Elżbieta Grygiel  Szkoła Pod-
stawowa Nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi  im. Waleria-
na Łukasińskiego

• Joanna Grzesik Szkoła Pod-
stawowa Nr 4 im. Stefana 
Batorego

• Elżbieta  Hałasa  Przedszko-
le Miejskie Nr 12

• Maria Józefowicz  Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. Henry-
ka Sienkiewicza

• Helena Kamińska  Specjalny 
Ośrodek Szkolno Wychowawczy 

• Jadwiga  Karchut  Przedszko-
le Miejskie Nr 5

• Marzenna Kasperska  III Li-
ceum Ogólnokształcące im. Cy-
priana Kamila Norwida

• Urszula Klich  Przedszkole 
Miejskie Nr 9

• Krystyna Kopciowska  Szko-
ła Podstawowa nr 3 im. Elizy 
Orzeszkowej

• Stanisława Kozłowska Bur-
sa Międzyszkolna Nr 1

• Barbara Krawczyk  I Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana 
Zamoyskiego

• Teresa Kudyk  Szkoła Podsta-
wowa Nr 4 im. Stefana Batorego

• Maria Kuraszkiewicz- Cho-
miuk  Szkoła Podstawowa Nr 
4 im. Stefana Batorego

• Alina Lenart– Szkoła Pod-
stawowa Nr 6 im. Szymona 
Szymonowica

• Maria Grażyna Lenartowicz  
Przedszkole Miejskie Nr 6

• Grażyna Lubczyk  Zespól Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 

• Bożena Łojek  Przedszkole 
Miejskie Nr 12

• Alina Łyciuk– Bursa Międzysz-
kolna Nr 1

• Helena Mik  Szkoła Podstawo-
wa nr 3 im. Elizy Orzeszkowej

• Jadwiga Morawska  Szko-
ła Podstawowa Nr 6 im. Szy-
mona Szymonowica

• Grażyna Mróz  Przedszkole 
Miejskie Nr 4

• Zofia Nowak  Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 5 
im. Józefa Piłsudskiego

• Urszula Pawełczak  Porad-
nia Psychologiczno Pedago-
giczna Nr 1 

• Elżbieta Pietrzak  Porad-
nia Psychologiczno Pedago-
giczna Nr 1 

• Stefania Poluch  Zespól Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 2 im. 
Tadeusza Kościuszki / Zespół 
Szkół Ponadpodstawowych 
Nr 5 im. Józefa Piłsudskiego

• Wiesława Potocka  Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. Henry-
ka Sienkiewicza

• Grażyna Prejbusz  Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. Henry-
ka Sienkiewicza

• Barbara Przestrzalska  Ze-
spół Szkół Ponadpodstawo-
wych Nr 1 

• Anna Psiuk  Przedszkole Miej-
skie Nr 8 im. Jana Brzechwy

• Stanisława Sędłak  Szkoła 
Podstawowa Nr 9 im. Tade-
usza Kościuszki

• Teresa Soboń  Szkoła Pod-
stawowa Nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Waleriana 
Łukasińskiego

• Krystyna Sosnowska  Przed-
szkole Miejskie Nr 13

• Jadwiga Świst  Bursa Mię-
dzyszkolna Nr 2

• Teresa Wierzbowska  Przed-
szkole Miejskie Nr 8 im. Jana 
Brzechwy

• Elżbieta Zakrzewska  Szko-
ła Podstawowa Nr 6 im. Szy-
mona Szymonowica

• Ewa Żo ł yniak   Centrum 
Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 

LISTY GRATULACYJNE

• Sława Bilska Zespół Szkół 
Społecznych  im. Unii Euro-
pejskiej w Zamościu

• Anna Czechyra Dwujęzycz-
na Szkoła Podstawowa Smart 
School w Zamościu

• Iwona Duda Zespół Niepu-
blicznych Szkół Specjalnych 
„Krok za krokiem” w Zamościu

• Małgorzata Godzisz Pań-
stwowe Liceum  Sztuk Pla-
stycznych im. Barnarda Mo-
rando w Zamościu

• Arkadiusz Jesionka Liceum 
Ogólnokształcące Centrum 
Szkół Mundurowych im. Powsta-
nia Zamojskiego w Zamościu 

• Małgorzata Kuzdra Zespół 
Niepublicznych Szkół Spe-
cjalnych „Krok za krokiem” w 
Zamościu

• Katarzyna Manachiewicz 
Państwowe Liceum  Sztuk Pla-
stycznych im. Barnarda Mo-
rando w Zamościu

• Andrzej Mazurkiewicz Ze-
spół Szkół Społecznych im. 
Unii Europejskiej w Zamościu

• Agata Pacyk Przedszkole „Zia-
renko” w Zamościu

• Mirosława Podhajny Zespół 
Szkół Społecznych im. Unii 
Europejskiej oraz I Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana 
Zamoyskiego

• Barbara Popik Zamojskie 
Stowarzyszenie Edukacji i Po-
mocy Socjalnej Młodzieży w 
Zamościu

• Elżbieta Repeć Dwujęzycz-
na Szkoła Podstawowa Smart 
School w Zamościu

• Aleksandra Rudyk Państwo-
wa Szkoła Muzyczna I i II stop-
nia im. Karola Szymanowskie-
go w Zamościu

• Piotr Siewienia I Prywatne 
Technikum Hotelarskie

• Agnieszka Tama Przedszkole 
„Radosna Kraina” w Zamościu

• Krystyna Wojtak Katolicka 
Szkoła Podstawowa im. św. 
Ojca Pio w Zamościu

• Seweryn Wyszyński Zakład 
Doskonalenia Zawodowego

DODATKI MOTYWACYJNE

• Renata Adamska Przedszko-
le Miejskie Nr 14

• Ewa Bakun Zespół Szkół Po-
nadpodstawowych Nr 3 im. 
Armii Krajowej

• Beata Chmura  I I  Liceum 
Ogólnokształcące im. Marii 
Konopnickiej

• Monika Cieślak Przedszko-
le Miejskie Nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi

• Alicja Dubel Szkoła Pod-
stawowa Nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi

• Barbara Grądkowska Specjalny 
Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy

• Wiesława Komadowska Przed-
szkole Miejskie Nr 4

• Joanna Kowalewska-Guz 
Przedszkole Miejskie Nr 15

• Agata Kozak Przedszkole Miej-
skie Nr 8 im. Jana Brzechwy

• Waldemar Leszczyński Bur-
sa Międzyszkolna Nr 2

• Małgorzata Mróz Przedszko-
le Miejskie Nr 1

• Dorota Pintal Szkoła Pod-
stawowa Nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi 

• Lidia Sternik Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 4 z 
Oddziałami Integracyjnymi

• Dorota Szewczyk Przedszko-
le Miejskie Nr 12

• Antoni Szostek III Liceum 
Ogólnokształcące im. Cypria-
na Kamila Norwida

• Antoni Turzyniecki Zespół 
Szkół Ponadpodstawowych 
Nr 5 im. Józefa Piłsudskiego            

• Zbigniew Zienkiewicz Cen-
trum Kształcenia Praktycznego

ZASŁUŻONY DLA OŚWIA-
TY ZAMOŚCIA

• Maria Bubiłek I Liceum Ogól-
nokształcące im. Jana Zamoy-
skiego oraz I Społeczne Li-
ceum Ogóln

Świętowali w oświacie



 X Renault Thalia, 2002 r., prze-
bieg 175 tys. Km, hak, gaz. 
4 tys zł. Tel. 530 576 436

 X Renault Scenic 2004 r., 1.9 
D, przebieg 174 tys km, 
zadbany. Tel. 720 742 461

 X Kołpaki Seat 13 oryginalne, 
używane. Tel. 503 958 435

 X Sprzedam części używane 
do Żuka. Tel. 600 267 847

 X Sprzedam siewnik Amazone 
D7, c. 7 tys. zł, pług 2-ski-
bowy, obrotowy, Lemken, 
c. 4 tys. zł. Tel. 603 636 974

 X Sprzedam Alfa Romeo, GT, 
2004, 1.9 TDI, 240 tys. km. 
Tel. 500 589 757

 X Sprzedam Bizon 1981 rok 
po remoncie, pług 4-ski-
bowy, skiba czterdziestka, 
podbieracz pokosów, przy-
czepkę. Tel. 881 644 118

 X Od A do Z do Forda Galaxy 
1.9 TDI, 1998r., domek 30 
m kw z placem. Tel. 515 
796 951

 X Sprzedam samochód oso-
bowy Skoda Rapid 1.2 TDI, 
2014 r. Tel. 500 587 742

 X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 512 
929 324

 X Gwiazda do siana. Tel. 512 
929 324

 X Prasa z 224/1, Sipma. Tel. 
512 929 324

 X Sprzedam barakowóz. Tel. 
505 533 878

 X Ciągnik C330, śrutownik, 
przetrząsaczo - zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 608 685 030

 X Sprzedam Audi A4, sprawny 
technicznie, rok. prod. 1995 
, 1.9 TDI. Tel. 603 189 336

 X Tur do ciągnika C-330. Tel. 
608 510 273

 X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 2.2 
CDI, 23000. Tel. 531 054 248

 X Sprzedam Opel Corsa 1.2, 
rok prod. 1997, stan dobry, 
badanie tech. Do czerwca 
2020 r., ubezpieczenie do 
grudnia. Tel. 692 973 413

 X Przyczepa do przewozu 
koni, zarejestrowana. Tel. 
517 055 503

 X VW Polo 1.4 benzyna, rok 
prod. 1999, srebrny, sprze-
daje os. starsza, cena 4 tys. 
zł. Tel. 791 137 235

 X Sprzedam busa Vivaro, 9 
- osobowy, 2007, diesel, 
2000 poj. Tel. 791 070 096 

 X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. Tel. 
511 758 898

 X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

 X Sprzedam siedlisko w Gm. 
Krasnobród, pole 1,5 ha, las 
0,75 a, drzewo opałowe. Tel. 
696 815 510

 X Sprzedam części do samo-
chodu marki VW Golf III w 

dobrym stanie, Zamość. 
Tel. 518 236 810 

 X Oś kpl. Do przyczepki wraz 
z kołami od „malucha”. Tel. 
721 519 896

 X Blachy do kabiny „Żuka”, róż-
ne, tanio. Tel. 721 519 896

 X Sprzedam kombajn do bu-
raków Kleine 5002, zbiornik 
na liście. Tel. 607 162 838

 X Sprzedam Golf 3, 95 r. Tel. 
782 324 362

 X Zgrabiarka 7 gwiazdowa, 
siewnik 15 lejowy. Tel. 500 
144 310

 X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

 X Kupię Zetora od 1 właści-
ciela. Tel. 783 191 893

 X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan db., 
wymieniony rozrząd, koła 
zimowe. Tel. 602 180 912

 X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

 X Sprzedam tylny most do 
Kamaza, części nowe i uży-
wane. Tel. 602 180 912

 X Przewody hydrauliczne wy-
sokociśnieniowe do kopa-
rek i innych maszyn. Tel. 
602 180 912 

 X Toyota Yaris 1,3 Verso, 205 
r., Zamość. Tel. 505 987 592

 X Sprzedam pług 2- skibowy, 
brony, kultywator, wózek 
do ciągnika, siewnik. Tel. 
608 685 030 

 X Sprzedam koła, opony 900x20 
12,5x20, felgi 20 doHL, D50 
6T. Tel. 605 855 840

 X Sprzedam felgi stalowe 15”, 
Citroen C4, do zimowek. Tel. 
514 431 832

 X John Deere 3130, 98 km, 
brony rozkładane 6,5 m, 
ciężkie, kosiarka 2 m, cią-
gnik 360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam talerzówkę + wał-
ki, 2x 10 talerzy i zgrabiar-
kę 7 - rzędową, stan bar-
dzo dobry. Tel. 84 618 02 24

 X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

 X Opony 16. Z indexem C fir-
my Bridgestone-Radial. Tel. 
502 772 474

 X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 3- 
letnie, 2 zimowe 350 zł. Tel. 
693 474 060

 X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośniki. 
Tel. 727 325 709

 X Prasa kostka, rozrzutnik, 
agregat 210. Tel. 694 222 805

 X Młócenie fasoli maszyną 
Double Master UU, Łubcze 
59. Tel. 727 876 199

 X Mercedes E210, CDi, 1999, 
po lifcie, bardzo zadbany. 
Tel. 517 055 503

 X Mercedes C180 „beczka”, 
233 tys. Km, stan b. Dobry. 
Tel. 793 078 834

 X Kombajn do kukurydzy Z350, 
silnik i części do silników 
SW 680. Tel. 722 011 589

 X Sprzedam gwiazdę do sia-
na. Tel. 84 51 134 95 

 X Lampy przód 2 szt., audi 
A6 2000 r. Tel. 602 375 751

 X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. Tel. 
602 375 751

 X Sprzedam motocykl WSK 
125, cena 1400 zł. Tel. 530 
486 525

 X Sprzedam tanio opony zi-
mowe do Matiza w bardzo 
dobrym stanie. Kontakt po 
20. Tel. 84 627 08 34

 X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 rok, 
kolor czerwony, ubezpie-
czony, przegląd ważny, 
cena 500 zł. Tel. 500 422 101

 X Sprzedam Opel Astra poj. 
Silnika 1400, rok prod. 1994, 
stan dobry. Tel. 508 517 581

 X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 sprężyny tyl-
ne, dobre, kontakt wieczo-
rem. Tel. 507 955 372

 X K o m b a j n  z b o ż o w y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

 X Sprzedam przyczepkę sam. 
Na resorach, wym. 150x100, 
bez rejestracji, oświetle-
nie sprawna, stan tech-
niczny bdb., c. 900 zł. Tel. 
660 431 746

 X Sprzedam Opel Meriva 1.6, 
rok prod. 2005, cena 7900 
zł. Tel. 720 742 461

 X Ciągnik C 330, brony, pług, 
kultywator, wóz drewniany. 
Tel. 720 742 461

 X Rozsiewacz do nawozów, 
lejek, pług 2 skibowy, wó-
zek do przewozów. Tel. 511 
758 898

 X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażony. 
Tel. 664 927 841

 X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

 X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

 X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. Tel. 
505 775 175

 X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

 X Sprzedam pług 2-skibowy, 
cena 550. Tel. 506 132 440

 X Sprzedam ciągnik z silni-
kiem Perkinsa, cena 6500. 
Tel. 506 132 440

 X Sprzedam przyczepkę do 
ciągnika ogrodniczego, cena 
1700 zł. Tel. 506 132 440
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 X Agregat ścierniskowy, 4 
duże płozy, 4 tarcze, wał, 
stan dobry, zapotrzebo-
wanie mocy 35 do 50 km. 
Tel. 663 242 426

 X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan dobry, 
1800 zł. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam Audi 80 B+G. Tel. 
518 310 895

 X Kultywator z wałkami i bro-
ny piątki, pług 3-skibowy, 
opryskiwacz. Tel. 798 336 532

 X Sprzedam kultywator i bro-
ny ciągnikowe, tanio. Tel. 
665 225 697

 X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, komplet 
opon i butla, nowe, c. 4500. 
Tel. 501 565 019

 X Sprzedam Mercedes klasa 
C 22, diesel 1997, zielony, 
przebieg 250 tys. Tel. 533 
690 840

 X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 mm. 
Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. Tel. 
694 887 911

 X Sprzedam Thalia 2003 r., 
pierwszy właściciel, bez-
wypadkowa, cena 4,5 tys. 
Tel. 692 658 869

 X Opony radialki z felgami 
do Tico, 135/80 R12., becz-
ki 200 l. Tel. 798 336 532 

 X Kupię samochód z gazem, 
chętnie kombi, na chodzie 
z aktualnym przeglądem, 
cena do 800 zł. Tel. 739 
409 674

 X Sprzedam nowe części do 
łady, bagażnik, towotnice. 
Tel. 516 898 477

 X Bobik 10 m, c. 500 zł; opry-
skiwacz ciągnikowy po re-
moncie 12 m; gruszka do 
nawozów. Tel. 798 336 532

 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 195-
65R-15, 2 szt. Tel. 510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 r., 
kolor bordowy, 1.9 TDI, ta-
nio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 r. 
1.9 TDI w bdb. Stanie. Tel. 
513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, Ursus 
1222 - 120 km, Ursus 360. 
Tel. 694 931 193

 X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. Tel. 
503 958 435

 X Nowy fotel, skórzany, tron, 
ciemny brąz, cena 400 zł. 
Tel. 668 048 274

 X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 235 637

 X Mercedes Benz S420 Long 
1996 r.. Tel. 608 223 515 
Sprzedam sprzęt rolniczy. 
Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, orygi-
nał z rolką i zamkiem pa-
tentowym. Tel. 505 041 222 

 X Prasa kostka, rozrzutnik, 
agregat 210. Tel. 694 222 805

 X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X Sprzedam Fiata Cinquecento, 
poj. 700, stan dobry, 1997. 
Tel. 516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Kupię Zetora 5320 lub 5340 
od pierwszego właściciela. 
Tel. 783 191 893

 X Sprzedam duży wózek 
„Dwukółka” do ciągnika. 
Tel. 783 191 893

 X Agregat - ciężka brona, po-
dwójne wałki. 185 cm sze-
rokości. Tel. 792 763 383

 X Pług 4 -skibowy podoryw-
kowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 500 
zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Przyczepka sam. Marka prod. 
„Świdnik”. Tel. 84 63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrkulat-
kę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia zbo-
ża i fasoli. Tel. 518 929 382

 X VW Transporter T-5, 2005 r., 
1.9 TDI w bdb. stanie. Tel. 
792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./min.
 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 1.9 
D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 84 
61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 r., 
c. 3800 zł. Tel. 579 077 696

 X Audi A6TD 1995, spraw-
ny, alufelgi, szyberdach, 
c. 5 tys. zł. Tel. 508 079 632

 X Opryskiwacz 400 l., 10 m 
szer., bobik 10 m. tel. 798 
336 532

 X Sprzedam Renault Clio 1993, 
sprawny technicznie, 1000 
zł. Tel. 888 051 488

 X Volkswagen Golf 1.9 TDI 1998, 
cena 3700 zł, Werbkowice. 
Tel. 507 125 449

 X Sprzedam Transporter 1993 
r., poj. 1.9, silnik, skrzynia 
biegów stan bdb. Tel. 506 
621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., stan 
dobry, c. 2500 zł. Tel. 885 
610 531

 X Sprzedam przyczepę 3,5 i 
4 tony, brony ciągnikowe, 
wał żelazny ciągnikowy. 
Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz do 
nawozów, ciągnikowy. Tel. 
888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. Tel. 
509 717 714

 X Sprzedam opony letnie 
235x60x16. Tel. 606 626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 509 
491 169

 X Sprzedam Citroen C4, sil-
nik 1.6 HDI, złoty metalik, 
stan bdb. Tel. 662 729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 śru-
by , 2 szt., 140 zł. Tel. 693 
773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 TDI, 
2004 r., 140 tys. Km. Tel. 517 
060 696

 X Brony piątki, opryskiwacz 
400l., kultywator z wałkami, 
pług 3 s. Tel. 798 336 532

 X Sprzedam Fiata Cinquecento 
o poj. Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tylny 
Opel Zafira, typ A, c. 40 zł. 
Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

 X Sprzedam lub zamienię koł-
paki 13 Seat na 15 Chevrolet. 
Tel. 503 958 435
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 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amorty-
zatory tylne do Żuka. Tel. 
84 638 65 45

 X Sprzedam opony używa-
ne letnie 175/65 R14. Tel. 
503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 15 
4x100, Opel Astra i Corsa. 
Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. Tel. 
692 056 438

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. Tel. 
516 609 403

 X Sprzedam Massey Ferguson. 
Tel. 798 047 355

 X Kupię motocykl SHL lub 
Gazelę kompletną w rozsąd-
nej cenie. Tel. 602 442 017

 X Sprzedam kpl. bron do cią-
gnika, stan bdb. Tel. 502 
772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wykona-
ny, podłoga, blacha, ładow-
ność 2 tony, Gm. Horodło. 
Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przysto-
sowana do podłączenia 
na prąd, stan db. Tel. 502 
772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami do 
małej przyczepki. Tel. 600 
685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 fa-
zowe małej mocy. Tel. 600 
686 563

 X Pompę paliwową do Peugeot 
Expert 1.9 D, Lucas, stan 
idealny. Tel. 795 765 935

 X Sprzedam pług ściernisko-
wy 4-skibowy, większe od-
kładnice + kpl. Odkładnic 
nowych, cena 1150 zł, 
Zamość. Tel. 663 242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. Tel. 
500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 2 koła. 
Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samochodo-
wą na resorach. Tel. 602 
377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, izo-
lacja, bawełna. Tel. 664 
515 599

 X Felgi+ opony zimowe do 
fiata Punto, 4 szt. Tel. 500 
529 023

 X Opona Michelin 185/60/R15 
z felgą nieuż, 110 zł, zapas. 
Tel. 608 067 254

 X Sprzedam przetrząsaczko - 
zgrabiarkę, 5 - gwiazdkową, 
stan bdb. Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód Żuk 
skrzyniowy, Tel. 888 124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składane 
do „Audi”. Tel. 792 512 363

 X Pasy i części do rwaczki lnu i 
do turbiny. Tel. 500 204 533

 X Odziarniaczka pokosowa 
do lnu, rwaczka, przewra-
całka, snopowiązałka do 
lnu. Tel. 500 204 533

 X Renault Scenic 2005 r., p. 
182,5 tys. km, 1,9 DK, bor-
do, stan bdb. Ubezpieczenie 
do maja, po przeglądzie, 
Krasnystaw. Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 RT 
60, 4x100, 1 szt. Cena 60 zł. 
Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, turbo 
diesel 1.9, 1997. Tel. 512 
370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, piani-
no Bella. Tel. 84 680 85 36

 X Ford Focus MK II, 207 rok 
1,6 16 V, benzyna. Tel. 512 
337 603

 X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

 X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. Tel. 
690 197 302

 X PILNIE sprzedam Audi A6 
1995 r., 2,5 D, szyberdach, 
stan dobry, sprawny, c. 5 
tys. Tel. 508 079 632

 X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 26 AS, 
rozmiar. Tel. 790 888 846

 X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

 X Sprzedam opony zimowe 
na felgach aluminiowych 
(kpl., c. 300 zł) 175/70 R13

 X pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, 
fabryczny, z głowicą. Tel. 
602 180 912

 X 2 cylindry z głowica do 
Jawy, 350 TSK Nominał, 
cena 140 zł do uzgodnie-
nia. Tel. 530 486 525

 X Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocjacji, 
Sitaniec. Tel. 663 536 850

 X Sprzedam ciągnik T25 i 
zgrabiarkę 4 - gwiazdo-
wą. Tel. 502 054 906

 X Opel Astra diesel 1.7 rok, 
1999, cena 45 tys. zł do ne-
gocjacji. Tel. 579 077 696

 X Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

 X Kupię VW Garbus do remon-
tu lub rozbity bez względu 
na wiek.Tel. 739 466 058

 X Silniki 4 i 7 kW w bardzo 
dobrym stanie. Tel. 739 
466 058

 X Części do Łady sprzedam, 
nowe i używane. Tel. 739 
466 058

 X Siewnik konny do ciągni-
ka, cena 400 zł, wyciągar-
ka na budowę z silnikiem 
800 W - 400 zł. Motor Jawa 
350 zł. TSK cena 1000 zł. Tel. 
530 486 525 Opony do VW 
Passata z felgami + kołpaki, 
stan bdb. Tel. 725 118 951

 X Bagażnik samochodowy 
do Skody typu „łódka”. Tel. 
84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagen 
Krafter, max wysoki, prze-
dłużany 2011 r. Tel. 500 
204 533

 X Zakupię auto na chodzie do 
800 zł. Chętnie z gazem lub 
diesel, może być VW Passat 
combi, Audi B4 avant lub 
inne. Tel. 579 216 318

 X Super zadbany Ford Mondeo, 
MK@, 144 tys. km., 1.6 ben-
zyna, 2000 zł, OKAZJA. Tel. 
881 778 421.

 X Sprzedam VW Golf V 2008, 
1.9 TDI, combi, tempo-
mat, aluchrom esp. Tel. 
696 345 191  
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Sprzedam
ziemniaki 

Vineta
Tel. 660 490 920



SPRZEDAM
 X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

 X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

 X Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

 X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. Tel. 
665 008 565

 X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

 X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

 X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

 X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

 X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

 X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

 X Działka bud. 1700 mkw, ul. 
Braterstwa Broni, niezadłu-
żona, cena do uzgodnienia, 
126 tys. zł. Tel. 791 137 235 
Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

 X Działka Kalinowice 17a. Tel. 
605 341 685

 X Sprzedam Siedlisko 0,53 ha, 
budynki drewniane, Komarów 
Osada. Tel. 602 674 589

 X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

 X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

 X Sprzedam dwie działki rolne 
o pow. 0,36 ha, k. Świdnika, 
c. Do uzgodnienia. Tel. 603 
044 179

 X Mieszkanie własnościowe, 
hipoteka bez obciążeń, po-
wierzchnia 61.0 m2,

 X 3 pokoje z dwoma balkona-
mi na I piętrze + piwnica, lo-
kalizacja ul. Wybickiego 4.

 X Telefon kontaktowy 795 
144 222

 X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka w 
centrum Nielisza z widokiem 
na zalew. Cena 299 tys. Tel. 
511 139 689 lub 573 025 643

 X Sprzedam działkę bud. 16 , ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414501

 X Działkę budowlaną 0,24 ha, 
Strzyżów. Tel. 502 772 474

 X Dom murowany w Strzyżowie 
o pow. 100 m² z kanalizacją 
i centralnym ogrzewaniem 
oraz budynki gosp. I stodo-
ła. Tel. 502 772 474

 X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335 
Działka 24 ary w Zamościu. 
Tel. 511 927 230 

 X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

 X Pole w Zawadzie 145 ha, 50 
tys. Zł za 1 ha, kontakt po 
2.00. Tel. 84 616 80 71

 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

 X Dom 150 m², Zamość, stan su-
rowy, zamknięty, ul. Szwedzka, 
wolnostojący. Tel. 660 861 871

 X Siedlisko 3 ha, budynki mu-
rowane, dom kryty blachą. 
Tel. 84 61 134 95

 X Działki budowlane 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu przy ul. Gen. 
Maczka (boczna ul. Wiejskiej), 
wszystkie media, niedaleko 
rzeka Łabuńka, dużo terenów 
zielonych, ok 150 m od DT 
Łukasz. Cena za obie dział-
ki 200 tys. (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212

 X Działka 9 ar, uzbrojona. 
Zamość, ul. Targowa. Tel. 
607 937 295

 X Działka 26a, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

 X Działka budowlana, 22a, 
ul. Włościańska. Tel. 514 
509 091

 X Mieszkanie ul. Orzeszkowej 
47 m2, 2 pokoje z kuchnią, 
parter. Tel. 662 550 643

 X Tanio. Pilnie.  0,9 ha + budyn-
ki, Osada Uchanie, Wyżyna 
Lubelska. Tel. 84 62 728 70

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, Sitaniec Osiedle. 
Tel. 502 297626

 X Mieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

 X Sprzedam 0,75 ha Bożydar. 
Tel. 605 393 695

 X Działka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

 X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053

 X Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

 X Siedlisko z budynkami 
21 a+ 1,5 ha lasu w oko-
licach Krasnobrodu. Tel. 
696 815 510

 X Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

 X Dom drewniany z budyn-
kami gosp., Jacnia. Tel. 720 
742 461

 X Działka bud. 11,5 ara, Osiedle 
Rataja, okolica Revia Park. 
Tel. 797 773 757

 X Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 
16 arów, 230 tys. Tel. 798 
847 247

 X Mieszkanie 2 pokojowe, 
osiedle Wyszyńskiego, II 
piętro po remoncie. Pilnie 
sprzedam. Tel. 509 447 276

 X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

 X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

 X Dom z zabudowaniami, 
polem w Rachaniach. Tel. 
690 132 270

 X Mieszkanie (kawalerka) 30 
m², na zewnątrz ocieplone, 
odwodnione, plac zabaw 
dla dzieci. Tel. 604 281 010

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

 X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

 X Działkę 59 ar blisko Zamościa 
(5 km). Tel. 500 144 310

 X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

 X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

 X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

 X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

 X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 ar z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

 X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

 X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

 X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

 X Sprzedam dom z polem 
o pow. 1,26 ha, Chyża. Tel. 
791 204 118

 X Dom drewniany z bu-
dynkami gospodarczymi. 
Działka 0,83 ha, Polany. Tel. 
668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

KUPIĘ
 X KKupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841
 XKupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775
 XKupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78
 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036
 XDom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

 X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

 X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

 X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, na 
Osiedlu Orzeszkowej, może 

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,10ha, cena 
450tys. zł

• Dom w Sitańcu Błonie, Gmina 
Zamość , cena 320 tys. zł

• Dom w Sitańcu Wolicy, Gmina 
Zamość, działka 0,28 ha, cena 
250 tys. zł

• Działka 0,09ha Nawóz, z dostępem 
do zalewu w Nieliszu cena 75 tys. zł,

• Dom w Tomaszowie Lub. ul. Radosna, 
cena 339 tys. zł

• Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 215 tys. zł

• Nowe domy, stany deweloperskie, 
Zamość ul. Zagrodowa

• Działki budowlane w Sitańcu Wolicy 
i Sitańcu Kolonii.

• Nowy dom w Chomęciskach Dużych, 
działka 0,74ha, cena 470 tys. zł

• Mieszkanie M3 56m2 piętro 4/4, 
Zamość ul. Gminna cena 210 tys. zł.

•  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

•  Działki budowlane w Jatutowie, 
Obroczy i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



być do remontu. Tel. 721 
850 104

 X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

 X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

 X 2-pokojowe parter lub I 
piętro, okolice Plant. Tel. 
609 499 780

 X Mały domek z niedużą 
działką w Zamościu lub w 
pobliżu. Tel. 502 917 446

 X Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

 X Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

 X Mieszkanie M4  65,60 m 
kw., III piętro, Kilińskiego 
31, garaż. Kamienna. Tel. 
694 544 406

WYNAJMĘ 
 X Do wynajęcia zadbana, 
umeblowana kawalerka 
przy ul. Orzeszkowej w 
Zamościu. Warunki naj-
mu do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212

 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Lokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Kobieta z dwójką dzie-
ci poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje 
domku do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

 X Wynajmę stancję dla ko-
biety z dzieckiem lub dla 
mężczyzny, dwa pokoje 
lub jeden. Kontakt po 18. 
Tel. 504 518 027

 X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

 X Garaż murowany w zabu-
dowie szeregowej, poło-
żony w „Koszarach”, w ga-
rażu jest prąd, warunki 
do uzgodnienia. Tel. 602 
802 212

 X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

 X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję br ygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Pokój z kuchnią dla kobie-
ty, Rynek Nowego Miasta. 
Tel. 787 563 281

 X Wynajmę kawalerkę osobie 
pracującej, 33m², Zamość, 
Peowiaków 6. Tel. 84 62 
75 178

 X Łąka o powierzchni 0,48 
ha, m. Horodło. Tel. 502 
772 474

 X Mieszkanie 3-pokojowe 
, ul. Peowiaków. Tel. 608 
030 595

 X Wynajmę warsztat samo-
chodowy w Zamościu z 
wyposażeniem. Tel. 665 
225 697

 X Mieszkanie po remoncie, 
n.meble, Os. Orzeszkowej, 
2 pokoje. Tel. 727 767 152

 X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 84 
639 81 87

 X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

 X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

 X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

 X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 
848 Stancja - uczennice. 
Tel. 508 573 993

 X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 
602 463 784

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 
w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

 X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

 X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

 X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

 X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 896 477

 X Wynajmę mieszkanie ko-
biecie do 65 l., 80 m². Tel. 
604 620 646

 X Wynajmę pokój. Tel. 607 
357 534

ZAMIENIĘ
 X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 -pokojowe 
z dopłatą w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 

na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

 X Zamienię mieszkanie 4 

pokoje na mniejsze lub 

sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 

w Podklasztorze,  gm. 

Krasnobród. Tel. 506 769 137

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 38A Cena 
130 tys. zł.

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 55 TYS. ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 94a Cena 100 
tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

• Dom Jarosławiec 150m2 
na działce 1971m2 Cena 
495 tys. zł.

• D o m  S a m s o n ó w k a 
227,40m2, na działce 9a. 
Cena 490 tys. zł

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

• Połowa domu na sprze-
daż 89,23m2 306 tys. Zł

• Las Zawalów 15a 12 tys. zł

• Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł

• Siedlisko 80m2 na dział-
ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 115 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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SPRZEDAM
 X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

 X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

 X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

 X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

 X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

 X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

 X Wersalkę, stan db. Tel. 
797 387 864 

 X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

 X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

 X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

 X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

 X Akordeon stan bdb., 
tanio. Tel. 84 621 27 48

 X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

 X Ur ządzenie  acet y-
lenowo-tlenowe do 
spawania i cięcia, w 
rozsądnej cenie. Tel. 
602 463 456

 X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

 X Pralka Candy 6 kg, duże 
drzwi, cena 225 zł., au-
tomat. Tel. 579 077 696

 X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

 X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

 X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

 X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

 X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

 X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

 X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 

za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

 X Dwa tapczany jed-
noosobowe. Tel. 662 
273 656

 X Sprzedam tanio ko-
siarkę elektryczną za 
100 zł. Tel. 508 414 501

 X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

 X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

 X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

 X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Kanapa, kolor szary, 
stan bdb, cene 200 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Meblościanka poko-
jowa, stan bdb., c. 300 
zł. Tel. 697 623 251

 X Brama wjazdowa meta-
lowa, ozdobna, wys. 180, 
szer. 290, stan bdb. Tel. 
792 059 303

 X Żyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

 X Grzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

 X Dzieła Mickiewicza i 
Słowackiego, rok wyd. 
1935. Tel. 664 454 930

 X Butla propan butan 11 
kg, piła spalinowa „ste-
la”. Tel. 664 454 930

 X Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka, ekspres do kawy 
Bosh. Tel. 664 454 930

 X Sokownik, walizka na 
kołkach, elektryczna 
maszyna do pisania. 
Tel. 664 454 930

 X Meble ogrodowe PCV, 
stół +6 krzeseł, dywan 
wełniany 3x4. Tel. 664 
454 930

 X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896

 X Sprzedam: kościarkę; 
mieszałkę, wilka, łamac-
za. Tel. 721 519 896

 X Konstrukcja do pilarki 
(fabryczna), 90 zł (do 
negocjacji. Tel. 721 
519 896

 X Rura stalowa (osłonowa) 
śr. 240 mm, dł 5 mb. Tel. 
721 519 896

 X Sprzedam zamrażarkę 
3-szufladkową Bosh, 
niemiecka, stan bdb. 
Tel. 84 639 58 86

 X Sprzedam frezarkę do 
drewna, Kol. Sitno 12. 
Tel. 84 641 82 99 

 X Pralkowirówka, 200 zł. 
Tel. 664 927 841

 X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896 

 X Rowery: Orkan - męs-
ki (28”), Gazela - dam-
ka (27”), szosowe, inne, 
tanio. Tel. 721 519 896 

 X O k n a  z e s p o l o n e 
drewniane (1760x1450), 
białe z demontażu, ta-
nio. Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896 

 X Sprzedam nowy zlewoz-
mywak z białą szfką, c. 
20 zł. Tel. 511 391 688

 X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

 X Butle tlenowe i acety-
lenowe. Tel. 602 180 912

 X Heblarkę. Tel. 602 260 
529 Sprzedam zmy-
warkę, CANDY, 60 cm, 
stan bdb, c. 400 zł. Tel. 
601 547 949

 X Meble kuchenne uży-
wane, ładne, 300 zł. Tel. 
509 491 169

 X Rower damka KTM, koła 
28”, stan bdb., cena ok. 
400 zł. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Hohner tan-
go II m, st. bdb, kolor 
wiśnia - 963. Tel. 505 
987 592

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Pralka „Frania”, stan 
bdb., cena 120 zł. Tel. 
84 638 05 86 

 X Beczki na paliwo 200-li-
trowe. Tel. 533 888 887

 X M a t e r a c  p r z e c i -
wodleżynowy. Tel. 607 
934 520

 X Sprzedam: 2 szt.pralka 
automat, c. 300 zł/szt., 
2 szt. Frania - c. 100 zł 
szt., 2 szt. WSK moto-
cykl, c. 1500 zł/szt.. Tel. 
530 486 525

 X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

 X Kredens kuchenny rzeźbi-
ony, duży, drewniany, 
jasny brąz, dł. 2,15, wys. 
175 cm. Tel. 607 934 520

 X Dwa zlewozmywaki 
dwukomorowe, sta-
lowe. Tel. 607 934 520

 X D w a  f o t e l e  n a 
drewnianych nogach 
- wygodne do siedze-
nia. Tel. 607 934 520 
Fotelik dla dziecka na 
rower. Tel. 603 962 136

 X Maszyna do pisania 
elektryczna „Erica”. Tel. 
603 962 136

 X Szfka na zestaw grają-
cy, wieża audio. Tel. 603 
962 136

 X Radio CB Mirano, stan 
bdb., tanio. Tel. 601 
356 038

 X Śpiwór bawełniany 3 
szt. Tel. 601 356038

 X Rogi Jelenia. Tel. 601 
356 038

 X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan 
bdb., cena do uzgod. 
Tel. 515 969 810 

 X Krajalnica Zelmer, nowa, 
biała. tel. 664 515 599

 X Namiot niemiecki 4-os-
obowy, c. 100 zł. Tel. 519 
106 797

 X Kuchnię gazową Amika, 
okap, zamrażarka Mors, 
dobry stan. Tel. 698 
971 651

 X Lodówka Bosh z zam-
rażarką, używana. Tel. 
881 783 838

 X Maszyna Singer zabyt-
kowa, bez stolika, c. 100 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Mała cyrkulatko - he-
blarka, c. 280 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Drzwi garażowe, 2 skrzy-
dła, 180x240, cena 110 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży 
do rowera. tel. 84 638 
65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwką do 300 kg, cena 
220 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki, cena 250 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Gwintownica do rur 0,5 
- 2 cali, cena 110 zł. Tel. 
84 63 86 5 45

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywana, c. 
320 zł. Tel. 84 638 6545

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84638 65 45

 X Młynek do zboża ręcznie 
robiony, do skansenu 
lub na wystawkę. Tel. 
726 578 335

 X Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

 X Maszynę komplet do 
prod. trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335 

 X Sprzedam materac przeci-
wodleżynowy z pompą 
(komplet), nowy, cena 
80 zł. Tel. 796 888 085

 X Balkonik - podpórka 
do chodzenia dla osób 
niepełnosprawnych, 

owy, cena 50 zł. Tel. Tel. 
796 888 085

 X Maszynka do wyciskania 
soków z owoców, kom-
plet, cena 35 zł. Tel. 796 
888 085

 X Maszyna do ćwiczeń. 
Tel. 660 358 211

 X Stare zegary i poroża. 
Tel. 660 358 211

 X Fotele pokojowe, lek-
kie, miodowy. Tel. 660 
358 211

 X Fotel masujący, kremowy. 
Tel. 660 358 211

 X Tartak z agroturys-
tyką, Kąty w Gminie 
Szczebrzeszyn. Tel. 664 
314 218

 X Agregat uprawowy 2,1 
m, stan bdb. Tel. 605 
477 377

 X Wóz kony do ciągni-
ka, metalowy. Tel. 605 
477 377

 X Ursus C-360, stan dob-
ry. Tel. 605 477 377

 X Przyczpa 3,5 t. , wywrot-
ka, niska, stan dobry. 
Tel. 605 477 377

 X Sprzedam dwie osie od 
wozu konnego. Tel. 84 
671 34 37

 X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan 
bdb., cena do uzgod-
nienia. Tel. 515 696 810

 X Kurtkę skórzaną 3/4 ta-
nio sprzedam. Tel. 790 
544 860

 X Przęsła metalowe z 
profilami, szer. 7, dl. 2 
m. Tanio, Krasnobród. 
Tel. 574 235 637

 X Kanapa 2-osobowa, c. 
100 zł. Tel. 6-00 790 097

 X Stodoła do rozbiórki, 
waga z odważnikami, 

metrowa, antyk. Tel. 784 
132 615

 X Rower dziecinny BMX, 
do lat 10, stan dob-
ry, cena 50 zł. Tel. 519 
106 797

 X Rower młodzieżowy 
„Giant” do 15 lat, stan 
bdb, c. 150 zł. Tel. 519 
106 797

 X Miodziarka ręczna na 3 
ramki. Tel. 502 772 474

 X Beczki na paliwo, 200 l., 
2 sztuki. Tel. 502 772 474

 X Sprzedam zmywarkę, 
45 cm, stan bdb., 500 
zł. Tel. 608 030 595 

 X Maszyna do szycia 
Minerva, dobra, Salon 
Firan „Bartosz”. Tel. 604 
448 425

 X Sprzedam wózek dla 
bliźniaków. Tel. 605 
168 003

 X Maszyna do szycia 
Łucznik Predom 455, 
+ wieloczynnościowa 
szafka w komplecie, 
nowa, cena do uzgod-
nienia. Tel. 796 888 085

 X Wiadra ocynkowane, 
gruby ocynk 15 l, c. 20 
zł. Tel. 796 888 085

 X Dywan strzyżony 3x4 
m, nowy, 100 zł. Tel. 
796 888 085

 X Poduszka zdrowotna 
do spania (nowa) firmy 
Golden Wool, c. 25 zł. 
Tel. 796 888 085

 X Sprężarka Spec Air, 
nowa HL 275/50 L, mo-
tor 2.0/1.5, tanio. Tel. 
660 861 871

 X Parkiet z jesionu, klepka 
100 m², tanio, Zamość. 
Tel. 660 861 871
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 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 

1700 FIX, stałe
Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. 

Posiadają jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.
Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  

Jest kompletne.
Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - 

istnieje możliwość weryfikacji stanu technicznego  
oraz oględzin.

Tel. 602 650 385

Różne

• Wtorek, 29 październi-
ka, godz. 10.00 - 17.00: 
Diecezjalny Konkurs Pio-
senki Religijnej „Moja wia-
ra, moja miłość” - Mło-
dzieżowy Dom Kultury, 
ul. Kamienna 20,

• Środa, 30 październi-
ka, godz. 10.00: koncert 
z okazji obchodów Mię-
dzynarodowego Miesiąca 
AAC „Przez życie z AAC” 

- Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13,

• Piątek, 1 listopada, 
godz. 8.00-18.00: XIII 
Kwesta na odnowę za-
bytkowych nagrobków - 
Cmentarz Parafialny, ul. 
Peowiaków,

• Sobota, 2 listopada, 
godz. 20.00: Zadusz-
ki Jazzowe - Jazz Klub 
Kosz, bilety 25zł,

• Piątek, 8 listopada, 
godz. 1.00: Otwarte Bie-
gi Uliczne z okazji Naro-
dowego Święta Niepod-
ległości - Rynek Wielki,

• Piątek, 8 listopada, godz. 
16.00: „Poeci obecni sło-
wem” - doroczne spotka-
nia poświęcone pamięci 
pisarzy Zamojszczyzny 
- Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13,

• Niedziela, 10 listopada, 
godz. 17.00: mecz piłki 
ręcznej MKS Padwa Za-
mość-SRS Czuwaj Prze-
myśl - hala OSiR, ul. Kró-
lowej Jadwigi 8,

• Niedziela, 10 listopa-
da, godz. 17.00: kon-
cert z okazji Narodowe-
go Święta Niepodległości 
- Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13.

Kalendarz najbliższych wydarzeń:

http://www.absolutio.pl/


 X Chodzik niemowlęcy 
nowy, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

 X Materac leczniczy z gryki, 
c. 50 zł. Tel. 519 106 797

 X Sprzedam grobow-
iec na cmentarzu przy 
ul. Peowiaków. Tel. 84 
638 52 49

 X Sprzedam Daewoo Tico, 
stan idealny, cena do 
uzgodnienia. Tel. 84 
638 52 49

 X Sprzedam śrutownik, 
cena 450 zł, 1983. Tel. 
514 750 782

 X Sprzedam kultywator 
210, Grudziądz. Tel. 798 
095 051

 X S p r z e d a m  b r o n y 
pięcioczęściowe T-25. 
Tel. 798 095 051

 X Sprzedam pług 3 - ski-
bowy, grudziądzki. Tel. 
798 095 051

 X Sprzedam brony 5 - 
częściowe, T-25

 X Sokownik 3 - częścio-
wy, nowy, c. 120 zł. Tel. 
664 515 599

 X Wędziska, żyłki, błystki 
woblery, haczyki, kołow-
rotki. Tel. 84 639 35 49

 X Sprzedam nowy odkur-
zacz, trzy rowery do re-
montu, nawilżacz pow-
ietrza. Tel. 84 639 35 49

 X Profesjonalne nożyce 
do strzyżenia owiec, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 661 524 232

 X Spawarka na 2 fazy, sol-
idna, niezawodna. Cena 
500zł do negocjacji. Tel. 
576 999 689

 X Rower dziecinny „Pelikan” 
do 10 lat, stan dobry. Tel. 
792 512 363

 X Silnik elektryczny BP-2F 
150 W, 24 A, 1400 obr., 
Predom -Eda. Tel. 792 
512 363

 X Kpl. Kół do „jubilata”, 
stan dobry + rama. Tel. 
792 512 363

 X Rower dziecięcy, przer-
zutka, koła 21”, rower dz-
iecięcy Pelikan do 10 lat. 
Tel. 500 529 023

 X Rower górski, koła 26”, 
rower damski: rama 
alum, koła 24”. Tel. 500 
529 023

 X Telewizor Sony 29 cali, 
tanio. Tel. 791 385 008

 X Rower damski jak nowy. 
Tel. 791 385 008

 X Lodówka Bosch, tanio. 
791 385 008

 X F o t o  a p a r a t 
Zenit+obiektyw Jupiter 
9+lampa. Tel. 602 375 751

 X Telewizor 32”, Panasonic, 
tanio. 791 385 008

 X 4 arkusze blachy trap-
ezowej 4 x 0,9 m., cena 
50zł/arkusz. Tel 84 638 
65 45

 X Stal z rozbiórki, ceownik, 
dwuteownik, silnik 7,5 
KW, dmuchawy. Tel. 790 
889 901

 X Pralkę automat, 200 zł, 
Franię - 100 zł. Tel. 530 
486 525

 X Klupa nowa do mierze-
nia drzewa, 70 cm. Tel. 
503 418 342

 X Maszynka do mięsa nr 
8, Aleksander Werk, c. 
80 zł. Tel. 792 184 243

 X Spawarkę migomat  200A  
230 V. Tel. 792 184 243

 X Rower dziecinny biało 
- róż, kanapa narożna, 
stan bdb., c. 390 zł. Tel. 
692 194 045

 X Krzesła, stół, fotel, sto-
lik, fotel obrotowy, biur-
ki, stół kuchenny szafki 
luzem, dywany, żyrandol. 
Tel. 511 391 965

 X Materac masujący, kuchen-
ka indukcyjna , rowerek 
dla dziecka, telewizor 
kolorowy, antena poko-
jowa. Tel. 511 391 965

 X Lodówka Bosh używ., 
kuchnia gazowa używ., 
piekarnik elektryczny, 
maszynki niemieckie 
do milenia mięsa nr 8 i 
nr 10. Tel. 881 783 838 

 X Szafy biurowe, kolor jasny, 
tanio. Tel. 720 742 461

 X Aparat fotograficzny 
marki Zenit. Tel. 84 62 
728 70

 X Piła spalinowa gałęzówka, 
Cześka. Tel. 503 418 342

 X Pompa wodna z silni-
kiem siłowym i hydro-
forem 300 l, tanio. Tel. 
503 418 342

 X Meblościanka kolor ma-
hoń, dł. 36,5, wys. 2,2. 
Tel. 84 616 33 33

 X Betoniarka Gruszka Duża. 
Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam wagę dz-
iesiętną, duża. Tel. 500 
592 003

 X Sprzedam wirówkę do 
miodu, dużą. Tel. 500 
592 003

 X Sofa rozkładana do span-
ia 185x140, stan bdb, 
100 zł. Tel. 513 495 270

 X Rower rehabilitacyjny, 
3-kołowy z napędem 
elektrycznym, nowy, 
na gwarancji. Tel. 668 
832 425

 X Rower młodzieżowy 12-
15 lat, 200 zł, koła 24”. 
Tel. 84 627 53 77

 X Maszyna do szycia Minerva, 
sprawna, 280 zł. Tel. 604 
448 425

 X Gwintownica do rur, 
duża, cena 120 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Mała cyrkulatko - heb-
larka, c. 300 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X D r z w i  g a r a ż o w e 
drewniane, 2- skrzydła 
180x240 cm, 145 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Skrzypce 1/4, stan bdb., do 
nauki, c. 250 zł, Zamość. 
Tel. 505 987 592

 X Sprzedam: zegar na wag. 
Werbel, Nokia, kurtka 
3/4 skóra. Zamość. Tel. 
505 987 592

 X Rodziny pszczele z ula-
mi i bez. Tel. 607 413 029

 X Rowerki dziecięce 3-7 
lat. Tel. 664 454 930

 X Piłę spalinową Stella. 
Tel. 664 454 930

 X Lampę pokojową sto-
jącą, wys. 1,8 m. Tel. 664 
454 930

 X Plecaki turystyczne. Tel. 
664 454 930

 X Dywan wełniany 3x4 m. 
Tel. 664 454 930

 X Amerykankę dwuo-
sobową. Tel. 664 454 930

 X Butlę 11 kg propan - 
butan. Tel. 664 454 930

 X Meble ogrodowe PCV, stół 
+ 6 krzeseł fotelowych. 
Tel. 664 454 930

 X Elektryczna maszyna do 
pisania, wózek inwalidzki, 
biurko. Tel. 664 454 930

 X Podnośnik na akumula-
tor dla osób niepełno-
sprawnych, tanio. Tel. 
665 042 544

 X Meble młodzieżowe z bi-
urkiem. Tel. 503 004 955

 X Rowerek dla dziecka 6-7 
lat, stan idealny, cena 
120 zł. Tel. 84 638 05 86

 X Sprzedam kose spal-
inową, opryskiwacz ple-
cakowy, nogi do maszyny 
Singer. Tel. 661 524 232

 X Pan„Złota Rączka” szu-
ka pracy dorywczej. Tel. 
792 184 243

 X Belki stropowe 2x5,4, 
1x4,5, 1x3,4. Tenio. Tel. 
790 583 607

 X Domek 200x150 cm 
drewniany, szalowany, 
przenośny, z balkonem. 
Tel. 664 515 599

 X Sprzedam dwa rowery, 
5 telewizorów czarno - 
białych, sieczkarnię, śru-
townik, meble używane 
różne. Tel. 84 639 55 39

 X Cegła kratówka K2, 150 
szt z Harasiuk, dł 25x12 
cm, wys. 13,5 cm. Tel. 
664 515 599

 X Krajalnica Zelmer nowa, 
c. 150 zł. Tel. 604 374 573

 X Żmijka do zboża 6 m, 
kosiarka do kukurydzy, 
betoniarka 150 l. Tel. 792 
251 459

 X Agregat prądotwórczy 
małej mocy LTG 500 MXE, 
nowy, nieużywany. Tel. 
502 449 549

 X Przęsła metalowe ozdobne 
7 dł. 2 m, po rozbiórce 
+ cegła gratis. Tel. 574 
235 637

 X Sanie zabytkowe z 1918 
roku. Tel. 608 371 851

 X Kulbaka niemiecka z 1941 
roku. Tel. 608 371 851

 X Bryczka jednokonna. 
Tel. 608 371 851

 X Kulbarka wojskowa pols-
ka 1946. Tel. 608 371 851

 X Siodło skokowe, 1000 
zł. Tel. 608 371 851

 X Dywan bordowy 2x3 
m, cena 100 zł. Tel. 662 
919 964

 X Sprzedam miodarkę, cztero 
ramkowa, kwasówka, 
cena 1300 zł do uzgod-
nienia. Tel. 506 132 440

 X Witrynę narożną 40x40, 
meble bydgoskie. Tel. 
608 646 753

 X Kanapa, dł. 240 cm, brąz, 
z pojemnikiem na pościel. 
Tel. 608 646 753

 X Nowy dywan 3x4 m, 
cena do uzgodnienia, ul. 
Polna. Tel. 796 888 085

 X Meblościankę, kolor ma-
hoń. Tel. 84 616 33 33

 X Belka stropowa 9x12 m. 
Tel. 603 304 853

 X Maszyna do szycia na 
pedał, zabytkowa, 320 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
320 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży 
do roweru, c. 520 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Gilotyna ręczna do cięcia 
blach, nieużywana, cena 
320 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki, c. 320 zł. Tel. 84 638 
65 45

 X Myjka wysokociśnie-
niowa Karher 520, pier-
wszy właściciel. Tel. 508 
178 280

 X Kolumny głośnikowe 
i oświetlenie dyskote-
kowe. Tel. 600 085 563

 X Palmę, wys. 2 m, cena 
50 zł. Tel. 515 969 810

 X Mało używaną łuparkę do 
drewna, 8 ton, sprzedam 
za pół ceny. Tel. 792 
400 306

 X Telefon Nokia 230 , 
nieużywany, stan db.. 
Tel. 516 034 854

KUPIĘ
 X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

 X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

 X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

 X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

 X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 

Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZWIERZĘTA
 X Amstaf suczka, 8 tygodni, 
ojciec z rodowodem sza-
ro-biała. Oddam. Tel. 512 
070 881

 X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. Tel. 
512 070 881

 X Oddam 2 kotki: czarny i ła-
ciaty, 5 miesięcy, Zamość, 
kontakt wieczorem. Tel. 
510 956 511

 X Oddam 6 małych kotków w 
dobre ręce. Tel. 605 332 659

 X Sprzedam krowę. Tel. 84 
61 134 95

 X Oddam w dobre ręce 5 ko-
ciąt: czarne, bure, łaciate. 
Tel. 573 127 244

 X Sprzedam krowę. Tel. 84 
51 134 95

 X Sprzedam klacz zimno-
krwistą, 5 lat, kasztanka, 
zaprzęgana, Gm. Sułów. 
Tel. 505 775 175

 X Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, źrebna, 5 lat, chodzi w 
zaprzęgu, nie boi się ruchu 
ulicznego Tel. 665 225 697

 X Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450

 INNE
 X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

 X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

 X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

 X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

 X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  ul .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

 X Oddam za darmo uży-
waną rozkładaną kanapę, 
ul. Peowiaków. Tel. 504 
130 405

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

 X Odstąpię działkę warzy-
wną 2,5 ar za symbol-
iczną cenę, działka 
niepłatna, dobrze zad-
bana. Tel. 660 004 114

 X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

 X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

 X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

 X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trud-
ną sytuację pieniężną. 
Tel. 695 958 316

 X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

 X Zaopiekuję się osobą star-
szą chodzącą, Zamość, bez 
weekendów. Tel. 792 244 198

 X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

 X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

 X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

 X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Przyjmę Panią do opieki, 
zapewniam zamieszkanie 
i wyżywienie w Zamościu. 
Tel. 534 123 953

 X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

 X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

 X Praca przy zbiorze orzechów 
od połowy września. Tel. 881 
783 839

 X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawno-
ści, prawo jazdy kat. B, dys-
pozycyjny. Tel. 726 578 335

 X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

 X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Szukam pracy. Przyjmę usłu-
gi takie jak: malowanie, wy-
kończenia, pielęgnacja ogro-
dów, dbanie o nagrobki. Tel. 
505 209 804

 X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

 X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno w 
wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

PRACA
 X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

 X Zmotoryzowany 60+ pozna 
panią na dobre i złe, z wioski 
lub miasta. Tel. 666 577 459

 X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej 
na rencie wojskowej, (słu-
żyłem w czerwonych bere-
tach), lat 50, zwiąże się na 
stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi z dala od cywiliza-
cji. Tel. 507 530 822.

 X 40 letni mężczyzna poszu-
kuje osoby wolnej na wese-
le, Zamość, Tel. 500 582 289

 X Poznam Panią chętnie w każ-
dym wieku. Czekam na te-
lefon i sms. Tel. 666 627 303

 X Stanisław 71 lat kawaler z 
Zamościa pozna Panią w 
zbliżonym wieku, tylko te-
lefon. Tel. 533 638 869

 X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

 X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat do 
bycia razem. Tel. 730 704 839

 X Atrakcyjna B/Z 45+ pozna 
wysokiego Pana, tylko po-
ważne oferty. Tel. 505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o życiu, 

cel - stały związek. Tel. 0046 
733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmotory-
zowanego Pana z Zamościa 
lub okolic. Tel. 537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdowa. 
Tel. 695 958 316

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna pana 
bez nałogów, uczciwego, 
wolnego, który lubi taniec 
i muzykę, cel; stały związek. 
Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

 X Kawaler 35 lat 180 cm, śred-
niej budowy poszukuje pan-
ny bez dzieci w wieku od 30 
do 40 lat z Zamościa i oko-
lic. Tel. 724 553 632

 X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. Tel. 
723 923 911

 X Kawaler, lat 49, pozna panią 
do lat 55 z Zamościa, może 
być wdowa. Tel. 695 958 316

TOWARZYSKIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

USŁUGI 
BRUKARSKIE 

TEL.  

730 777 519

WOLNE TERMINY - KOMUNIE 
I CHRZCINY W 2019 I 2020 

R. BAR „JĘDREK”, ZAMOŚĆ, 
UL. HRUBIESZOWSKA 31. 

TEL. 84 639 99 37

ŻMIJKA NOWA, DOWÓZ
TEL. 881 644 118



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Sprawę odzyskania pożyczonych komuś pieniędzy, oddaj do załatwienia fachowcowi.
Działaj spokojnie, bez emocji, a sukces masz zapewniony w każdej dziedzinie.

Byk (20.04-20.05)
Omijaj wszelkie tak zwane okazje, nie kupuj niczego nieprzemyślanego, bo liczyć się
będzie każda złotówka. W niedługim czasie czeka Cię jakaś wielka inwestycja.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Koniecznie skorzystaj z propozycji wyjazdu na szkolenie. Jest to najlepszy moment na
poszerzenie wiedzy, a także zdobycie nowych przyjaciół. Kariera stoi przed Tobą
otworem.

Rak (22.06-22.07)
Nadszedł odpowiedni okres na zmianę pracy. Nie stresuj się. Możesz wybierać. Rozmowy
kwalifikacyjne nie będą sprawiały ći kłopotu. Dobry też okres dla tych, którzy oczekują
na podwyżkę.

Lew (23.07-22.08)
Dobrze się będzie wiodło tym osobom, które prowadzą działalność usługową i pracują
na własny rachunek. Jest szansa na zrealizowanie wszelkich planów.

Panna (23.08-22.09)
Drobny konflikt z szefową nie może być powodem decyzji o odejściu z firmy. Czasem
lepiej pewne sprawy przemilczeć, przeczekać i nie podejmować pochopnych decyzji.

Waga (23.09-22.10)
W sprawach zawodowych bardzo dobra passa. Wszystko czego się dotkniesz, co
zaplanujesz, ma szansę na zrealizowanie. Spodziewaj się sporych zysków.

Skorpion (23.10-21.11)
Przysłowie mówi, że: „wszędzie jest dobrze, gdzie nas niema”, dlatego dobrze przemyśl
decyzję o zmianie pracy. Liczą się nie tylko pieniądze, ale także panująca atmosfera.

Strzelec (22.11-21.12)
Los się uśmiechnie w sprawach finansowych. Możesz odzyskać dawno zaciągnięty dług,
a także znaleźć coś wartościowego. To COŚ noś zawsze ze sobą, a przyniesie Ci
szczęście.

Koziorożec (22.12-19.01)
Sprawa Twojego awansu ma szansę powrócić w przyszłym miesiącu. Do tego czasu nie
szarżuj z wydatkami, a co z tym się wiąże, nie zaciągaj nowych kredytów.

Wodnik (20.01-18.02)
Jeżeli jesteś posiadaczem samochodu, to dobrze zrobisz nie pożyczając go nikomu.
Powinieneś też w tym okresie uważać na klucze, bo gapiostwo może Cię bardzo drogo
kosztować.

Ryby (19.02-20.03)
Masz tendencję do naprawiania świata. Wszystko i wszystkich chcesz widzieć po
swojemu. Dlatego dobrze będzie jeżeli w tym okresie pozwolisz innym myśleć i robić to,
co oni uważają za słuszne i jak oni to widzą. Zaoszczędzi to stresów wszystkim.

R o z w i ą z a n i e  k r z y ż ó w k i  w r a z  z   w y c i ę t y m  k u p o n e m  # 3 7 ,  p r o s i -
m y  w y s ł a ć  n a  p o d a n y  a d r e s  w   t e r m i n i e  1 0  d n i  o d  d a t y  w y d a n i a : 
N o w y  K u r i e r  Z a m o j s k i ,  s k r y t k a  p o c z t o w a  2 0 6 ,  2 2 - 4 0 0  Z a m o ś ć .  
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #35: 
„Miecz prawa złemu tylko srogi”. Zwycięzcą jest Pani Katarzyna Dyjak z Zamościa. 
Gratulujemy, nagrodę można odebrać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

▼   KRZYŻÓWKA    ▼

BEZPŁATNE BADANIA USG 
Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości wykona-
nia bezpłatnego badania USG. W najbliższym czasie będą przeprowadzane badania 
USG dla dzieci, dopplerowskie badania tętnic oraz USG jamy brzusznej.

Obecnie trwa rejestracja na bezpłatne USG jamy brzusznej oraz tarczycy dla dzie-
ci w wieku przedszkolnym i szkolnym oraz na badanie przezciemiączkowe u nowo-
rodków. Badania odbędą się w Zamościu, w Hotelu Jubilat w dniach 19-22 września.

19 września z rejestracji mogą skorzystać pacjenci ze schorzeniami naczyń krwio-
nośnych. Przeprowadzana będzie rejestracja na bezpłatne badania dopplerowskie 

tętnic szyjnych (po udarze, bóle i zawroty głowy) oraz 
tętnic kończyn dolnych (np. miażdżyca).

26 września rozpocznie się rejestracja na bezpłatne 
badania jamy brzusznej. Badania odbędą się w Hote-
lu Jubilat w dniach: 4-7 października.

Rejestracja na poszczególne badania rozpoczyna się 
w wyznaczone dni o godz. 8.00. Badania są bezpłat-
ne, nie jest wymagane skierowanie na USG, nie ma 

rejonizacji, ale liczba miejsc jest ograniczona. Reje-
stracja odbywa się wyłącznie telefonicznie:

• 84 638 80 90, 
• 84 638 80 91,
• 84 638 55 12.
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #18, prosimy wysłać na podany 
adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach. 

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgar-
nia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzy-
żówki #16: „ŻARÓWKA MA KNOT WOLFRAMOWY”. Zwyciężyła Pani Lena Jani-
czek-Starosta. Gratulujemy, nagrodę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

KRZYŻÓWKA
Rozwiązanie krzyżówki 

wraz z wyciętym kuponem 
#44, prosimy wysłać na 

podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiąza-
nie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 

3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #41: „En-
tuzjazm to delirium rozumu”. Upominek otrzy-
ma Pani Marta Kwiatuszewska. Gratulujemy, 
książkę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.
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